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Ministru Prezidenta tfcojums par Nacion.

celtn. komit. priekšsēdētaja iecelšanu.

Ārlietu ministra paziņojums par Latvijas-

Igaunijas vienošanos savstarpēji atbrīvot

no ce|u nodokļiem šajās valstīs pierak-
stītos privātos motociklus un automo-

biļus.

Instrukcija par pasta sūtījumu pārlaišanu
pār robežu un iz'a'šanu no vietējās mui-

tas iestādes pārzinās.

Muitas departamenta rīkojums.

Papildinājumi pienotavu noteikumos.

lekšlietu ministr, lēmums par Zālamana

Rasala precību biroja slēgšanu.

21. rīkojums.
1039. g. 25. janvārī.

Pamatojoties uz Likuma par Nacionālo

celtniecības komiteju 2. pantu, ieceļu par

Nacionālās celtniecības komitejas priekš-

sēdētāju komitejas locekli Rīgas pilsētas

galvu Robertu Liepiņu.

K. Ulmanis,

Ministru Prezidents.

Ministris D. Rudzīts,
valsts kanclejas direktors.

Paziņojums.
1939. g. 11. janvārī notu apmaiņas

veidā starp Ārlietu ministriju un Igau-

nijas sūtniecību Rīgā ir panākta vieno-

šanās, ka. sākot ar 1939. gada 31. janvāri,

savstarpēji atbrīvojami Latvijā no ceļu

fonda nodokļa, bet Igaunijā no 1936. gada
27. maija likumā paredzētā nodokļa, visi

motocikli un .ne vairāk kā septiņu per-

sonu pārvadāšanai, ieskaitot šoferu, do-

mātie automobiļi, kas iebrauc no Latvijas

Igaunijā un no Igaunijas Latvijā uz laiku

līdz vienam gadam un kas reģistrēti

vienā vai otrā valstī uz tur dzīvojošo

privāto īpašnieku vārdiem.

Rīgā, 1939. g. 25. janvārī.

Ārlietu ministris V. Munters.

Izglītības ministra prof. J. Auškapa uzruna

skolu pusstundā š. g. 25. janvārī.

„Mīlā skolu jaunatnei Min vienmēr tā

laimīgi izgadās sarunāties ar jums tādās

reizēs, kad tuvojas kāda priecīgu notikumu

atceres diena. Pēdējo reizi mēs sarunā-

jāmies mūsu valsts dibināšanas dienas

]B. novembra priekšvakarā. Tagad atkal

tuvojas 28. janvāris, šī diena tāpēc vien

nepaies mums garām, ka ta ir musu mīla

vadoņa Valsts un Ministru Prezidenta

Dr Kārla Ulmaņa vārda diena. Šā-

das dienas mēs parasti atzīmējam, ja tas

ir mūsu tuvinieku, mūsu saimes locekļu

svinamas dienas. Mēs nu arī visi esam

tās lielās saimes locekli, par kuru nemitīgi

rūpējas mūsu vadonis, un vinu tad arī ar

pateicību un mīlestību šajā diena pieminē-

sim. Bet jo vairāk 28. janvāris mums

priecīga diena tāpēc, ka šajā dienā atska-

nēja Prezidenta „Draudzīgais aicinājums"

visiem pilsoņiem atcerēties savu pirmo

skolu un ziedot tai grāmatas, gleznas, mā-

cības līdzekļus, mūzikas instrumentus, vi-

su, kas var bagātāku un jaukāku padarīt

dzīvi un darbu skolā. Dzimšanas un vārda

dienā parasti mēdz apdāvināt gaviļnieku.

Bet te nu ir iznācis otrādi: ar savu „Drau-

dzīgo aicinājumu" Prezidents bagātīgi ap-

dāvinājis jūs, savas saimes jaunākos lo-

cekļus. Un tā iznāk vienmēr; kad da-

rāms kāds liels, labs. jauks darbs, tad

Prezidents vienmēr ir jaunākais un aiz-

steidzas visiem priekšā.

Varu jums arī pastāstīt par ..Draudzīgā

aicinājuma" pašiem pirmajiem mirkļiem.

Tas bija priekš 4 gadiem, 1935. gada

28. janvāra vakarā. Bija pirmdiena, kad

parasti notiek Kultūras fonda domes sē-

des, tā paša Kultūras fonda, kas daudzām

skolām palīdzējis iegādāties radiofona uz-

tvērējus, mūzikas instrumentus, bibliotē-

kas, kas vispār palīdz celt mūsu tautas un

zemes kultūru. Kultūras fonda domes

priekšsēdētājs ir Ministru Prezidents, un

viņš pats arī vienmēr vada domes sēdes.

Arī šinī vakarā bijām vairākas stundas

sprieduši par to, kā dažādas kultūras va-

jadzības apmierināt, un, kad visi tekošie

darbi bija padarīti, tad Prezidents pats

nolasija mums „Draudzīgo aicinājumu",

kas sākās vārdiem: „T auta ir m odu-

sies uz jaunu, jauku dzīvi. At-

moda aptver saimniecisko un

garīgo dzīvi. Modušās ir pilsē-

tas, modušies ir lauki. Bet vēl

arvienu gaisma gaišāki plūst pilsētās.
Tomēr lauki prasa savu tiesu, prasa neat-

vairāmi. Savu dziņu pēc gaismas, pēc

gara un prāta izkopšanas lauki rāda un arī

pierāda darbos: dibinās mazpulki, bied-

rības atjaunojas, apvienojas, skolas atver

savus logus, skolotājs atkal iesoļo sava

pagasta sabiedriskajā dzīvē." Kad Pre-

zidents bij nolasijis savu aicinājumu, mēs

bijām priecīgi pārsteigti. Pārsteigti par fo.

ka mums agrāk nebij ienākusi prātā tik

vienkārša un jauka doma: palīdzēt savai

pirmai skolai tikt, piem., pie labām grā-

matām ar to, ka ziedojam tai katrs kaut

dažas grāmatas. Ja nu ikviens atceras

savu skolu, cik tad sanāk grāmatu! Un

kam gan tas varētu būt par smagu laiku

no laika ziedot savai skolai pa grāmatai!

Ja kāds ir ticis pie lielākas turības, tas var

palīdzēt iegādāties arī mūzikas instrumen-

tus, mākslas priekšmetus un citas kultūras

dzīvē vajadzīgas mantas gan savai skolai,

gan savam pagastam, baznīcai, dažādiem

kultūras iestādījumiem.

Otrā dienā „Draudzīgais aicinājums" pa-

rādījās visos laikrakstos un sākās grāmatu

staigāšana no pilsētu plauktiem uz lauku

skolām. Ja tagad atskatāmies, ko de-

vis 4 gados skolai un laukiem

„D r a u d z ī g a i s a i c i n ā j u m s", tad

dabūjam tādus skaitļus. Grāmatu ir zie-

dots 1.435.000. Vai jūs varat iedomāties,

kā tas izskatītos, ja šīs grāmatas visas

būtu kopā vienā vietā? Tas jums būs

grūti, tāpēc es jums palīdzēšu. Ja visas

šīs grāmatas saliktu rindā cieši vienu pie

otras uz Rīgas-Jelgavas ceļa, tad varētu

pa grāmatām aiziet no Rīgas līdz pašai

Jelgavai. Sekojot ..Draudzīgam aicināju-

mam", ziedots naudā skolu apdāvināšanai

561.214 latu. Tā ir tāda stirna, par kuru

varētu nopirkt 56 lauku mājas, pa trijām

katrā apriņķī. Ziedotas 1600 gleznas un

ģīmetnes, 270 citu attēlu, 118 radiouztvē-

rēji, 8 klavieres un harmoniji. 190 medika-

mentu skapīši, 90 krūšu tēli un skulptūras.
Ziedoti valsts ģerboni, karogi, kino aparāti,

filmas, rakstammašinas, rēķinmašinas.
šujmašinas, mūzikas instrumenti, bišu sai-

mes, ogulāji, lauksaimniecības rīki u. t. t.

Pats Valsts Prezidents bagātīgi apdāvinājis
savu pirmo Bērzmuižas pamatskolu un ci-

tas skolas Latvijas attālākos stūros. Sa-

karā ar valsts pastāvēšanas 20 gadu at-

ceri un ..Draudzīgā aicinājuma" ceturto

gada dienu, Prezidents apdāvinājis lielāku

skaitu vācu, krievu, poļu, lietuvju, žīdu

skolu, pavisam 30 skaitā, kas pašas izrau-

dzījušās vēlamās grāmatas.

Četros gados katra skola caurmērā sa-

ņēmusi Vidzemē 438, Zemgalē 442, Kur-

zemē 384, Latgalē 330 un Rīgā 270 grāma-

tas. Uz katru skolēnu caurmērā iznāk Vid-

zemē 4.8, Zemgalē 4,2, Kurzemē 3,4,

Latgalē_3,4 un Rīgā 1.4 grāmatas. Lielākā
dala grāmatu sadalīta tieši pēc ziedotāja

aizradijumiem, bet. sadalot tās. kas atstā-

tas Kultūras fonda ieskatam, lielākā vē-

rība piegriezta Latgalei. Draudzīgā aici-

nājuma noliktavās arī tagad lielāks skaits

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis šodien atklāja

Profesiju kameru.

Valsts karošiem, zaļumiem un ziediem

krāšņi dekorēta Latvijas universitātes aulā

šodien, 26. janvārī, svinīgi atklāja Latvi-

jas profesiju kameru. Plašā svētku zalē

bija sapulcējušies valdības locekļi, armijas,

kameru uti universitātes pārstāvji u,i

valsts, pašvaldību, sabiedrisko un saimnie-

cisko organizāciju vadītāji.

Pīkst 11 universitātē ieradās Valsts Pre-

zidents Dr Kārlis Ulmanis. Valsts

Prezidentu sagaidīja Profesiju kameras

priekšsēdētājs Dr. E. Z i e m e l i S ar kame-

ras prezidija locekļiem. Valsts Preziden-

tam svētku zalē ierodoties, sapulcējušies

godbijīgi piecēlās, bet komponists A. Kal-

niņš ar universitātes ērgelu skaņām sveica

augsto viesi.

levadot svinīgo aktu. Profesiju kameras

priekšsēdētājs Dr E. Ziemelis lūdza izglī-

tības ministri Dr J. Auškāpu teikt ie-

vada vārdus. Aplausiem atskanot, izglītī-

bas miiīistris devās runātāju katedrā un

teica domu un ideju bagātu runu. noslē-

gumā aicinādams jaunās kameras locekļus

nekid Mnomaldīties šķelšanās ceļos, bet

arvienu iet pa tautas vadoņa Dr Kā r | a

Ulmaņa atrasto vienības ceļu.

Ministra runu noslēdza valsts himna, ko

nodziedāja apvienotais studentu koris. Se-

koja kameras prezidija svinīgais solijums

un kora dziesma ..Pie tēvu zemes dārgās

Ķeries klat".

Kad jaunās kameras prezidijs bija ieņē-

mis savas vietas, priekšsēdētājs Dr E. Zie-

melis lūdza Valsts Prezidentu Dr Kārli

Ulmani dot savus norādījumus. Ilgi ap-

lausi sveica Prezidentu.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

nis īsos un pārliecības un spēka pilnos

vārdos uzrunāja jaunās kameras locekļus

un svētku akta dalībniekus. ..Mēs esam.

mēs gribam būt un būsim! Mēs strādāsim,

augsim un pastāvēsim! Augs un pastāvēs

mūsu Latvija darba un vienībā." tādiem

vārdiem Valsts Prezidents noslēdza savu

runu, kuru pilnīgi sniegsim rītdienas nu-

mura. Ilgi aplausi Un ..Lai dzīvo!" saucieni

sumināja Prezidentu, bet koris vispārīgā

pacilātībā dziedāja ~Mēs suminām Tevi.

lautas vieiiotāj".

Jauno kameru tās goda dienā citu ka-

meru vārdā sveica Tirdzuiec. un rūp.iiec.

kameras priekšsēdētājs Andr. Bērziņš

un Rakstu un mākslas kameras priekšsē-

dētājs J. Druva. Valsts Prezidentam,

valdībai, izglītības ministrim un visiem dar-

ba sekmētājiem pateicās Dr E. Zierae-

1i s. Svinīgo aktu noslēdza dziesma „Tev

mūžam dzīvot, Latvija" un Alfr. Kalniņa

ērgelu improvizācija. K. E{.

Valdības rīkojumi un pavēles.

INSTRUKCIJA

par pasta sūtījumu pārlaišanu pār

robežu un izlaišanu no vietējās

muitas iestādes pārziņas.

1. Pasta sūtījumu:; ārzemju satiksmē

var pārvadāt ar ku&iem, lidiericēm. pa

dzelzsceļu (pasta vai bagāžas vagonos)

vai pa zemes ceļu.

2, Pasta sTtli.ittini, kurus ieved Latvijā

vai izved uz ārzemēm, pakļauti rnui.(as
iestāžu uzraudzībai (Muitas lik. 3, p.).

.3. Transporta līdzekļiem pienākot no

ārzemēm, pasta pārvadātājam (dienest-

personai, kuras pārziņā ir pasta sūtijurtii,
vai transporta līdzekļa vadītājam) jāuzrāda

muitas kontrolei pasta pavadraksts (feuille
de chargement) par visu no ārzemēm ie-

vesto pastu. Lai neaizkavētu vilcienus un

muitas dieuestpersoiiu darbību robežstaci-

jās, pasta iestādēm jāgādā par to, lai no

ārzemēm pasta vagonos ievestie pasta sū-

tījumi būtu sašķiroti pēc virzieniem.

4. Muitas dienestpersonai. pasta pārva-

dātāja (3. p.) klātbūtnē, jāsalīdzina no ār-

zemēm ievesto pasta sūtījumu skaits un

veids ar pasta pavadrakstā (3. p.) norādī-

tām ziņām un jāpārbauda, vai pasta sūti-

jumu iesaiuojums atbilst tālākai pārvadā-
šanai.

Bojātie iesaiņojumi ar pasta pārvadātāja

līdzekļiem nekavējoties jāizlabo vai ari

pasta sūtijumi jāpārsaiņo citos iesaiņoju-

mos.

Izlabotos vai jaunos iesaiņojumus var no-

drošināt ar muitas plombām vai zīmogiem

5. Muitas dienestpersonai jāizraksta
muitas pavadzīmes (74. forma) par visiem

no ārzemēm ievestiem sūtijumiem (3. un

4. p.), ievērojot 6. un 7. pantos paredzētos

izņēmumus. Ši pavadzīme jānodod tās

iestādes (dzelzsceļa vai pasta) dienest-

personai, kas pastu pārvadā uz iekšzemi.

Muitas pavadzīmes jānumurē tekošas nu-

merācijas kārtībā.

Pasta iestādes šīs pavadzīmes nodod un

pasta sūtijumus uzrāda vietējās muitas

iestādes dienestpersonai, kas piedalās pas-

ta atsaiņošanā (14. p.).

6. lelaidējas vietējās muitas iestādes

neizraksta pavadzīmes tiem pasta sūtiju-

miem, kas ievesti no ārzemēm un adresēti

pasta vagoniem:

1) Valka Rīga,

2) Zilupe Rīga,

3) Liepāja Mažeikiai Rīga un otrādi,

4) Zemgale Rīga.

Ar minētiem sūtijumieni pasta dienest-

personas rīkojas \2. pantā noteiktā kār-

tībā.

7. Pasta sūtījumiem, kas ievesti no ār-

zemēm: caur muitas kontrolpunktu Mei-

tenes stacijā un adresēti uz Jelgavu, caur

muitas kontrolpunktu Priekules stacijā un

adresēti uz Priekuļi, caur Valkas muitas

punktu un adresēti uz Valku, minēto vie-

tējo muitas iestāžu dienestpersonas izrak-

sta pavadzīmi (5. p.) tieši attiecīgai pasta

iestādei, kura ar sūtījumiem rīkojas 12.

pantā noteiktā kārtībā, bet muitas pavad-

zīmi ar apstiprinājumu par sfitijumu sa-

ņemšanu nosūta vietējai muitas iestādei,

kurā pavadzīme izrakstīta.

8. Pasta sūtījumi, kas nav ierakstīti

pasta pavadrakstā (3. p.). bet .ir ievesti,
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grāmatu, kuras atkal drīzumā izsūtīs sko-

lām.

Jūs redzat, kādu lielu svētību nesis mū-

su skolai vadoņa ..Draudzīgais aicinājums",

kas sasildijis pilsoņu sirdis un licis tām at-

minēties savu pirmo skolu. Grāmatas nu

ir aizgājušas arī pie jums un sagādājušas

jums daudz jauku brīžu, ko jūs esat pava-

djjuši, šis grāmatas lasīdami, aiznesušas

jums to gara gaismu, kuru smelties jūs ejat

skola, sniegušas jums dzīves gudrību, kas

jums palīdzēs dzīvē savu vietu atrast un

savu uzdevumu veikt. Un daudzu skolu

.sienas tagad nav vairs tukšas un kailas,

kā tas bij priekš 4 gadiem, bet jūs tur re-

dzat skaistas gleznas, kas jauku padara jū-

su darbu skolā, kas jūs iemāca mīlēt dai-

ļumu, un šī daiļuma mīlestība pamudinās

jūs nest to katram savā mājā, kad jūs bū-

siet pieauguši un dzīvē paši uz savām kā-

jām nostājušies. lemācījušies jau skolā

kultūras vērtības cienīt, pieraduši pie tām

un pārliecinājušies, cik dauJz vairāk tās

var sagādāt prieka, cik daudz jaukāku pa-

darīt dzīvi, kā dažādas tukšas izpriecas, jūs

meklēsiet vērtīgo un arī turpmākā dzīvē

jums būs viegli novērsties no dzīves sek-

lumiem.

Bet ar tiešiem labumiem, ko skolai un

laukiem atnes vadoņa ..Draudzīgais aici-

nājums" tā Mela svētība vēl nav izsmelta.

Ar to, ka viņš liek ikvienam atcerēties sa-

vu pirmo skolu, tiek nodibinātas pastāvī-

gas saites skolas un tās bijušo audzēkņu

starpā. Tā bijušie, tagadējie un nā-

kamie skolēni sa a u g par vi e nu

lielu saimi, kuras locekli vienmēr mīlu

sirdi paturēs savu pirmo gaismas avotu,

savu gudrības devēju, to vietu, kuru vē-

lāk dzīvē atcerēsies ar pateicību, nekad

neaizmirsdami tur pavadītos gadus, kas

bieži vien mūža vakarā Šķiet esam -mušu

jaukākais d-īves posms. Ja nu visas šīs

jaukās atmiņas un no tām izaugušie cēlie

ierosinājumi un labie, svētīgie darbi sais-

tās ar mūsu pirmo skolu, ar tās atbalstī-

šanu un ikviena darbību tās pilnīgākā iz-

veidošanā, tad jūs redzat, kāds liels

vienotājs spēks piemīt vadoņa

„Draudzīgam aicinājumam". Ar ī

ar to m ūsu Prezidents pa r ā d a s

kā tautas vienotājs. Vienošanās,

ko panāk bijušo skolēnu piesaistīšana un

pie tam ne piespiesta, bet labprātīga savas

skolas atbalstīšanā, .iegūst vēl īpašu gai-

šumu un siltumu ar to, ka lās kodols i r

vērtīgas gara mantas, ko mēs sa-

krājam savā gaismas pilī, ka tām nav ne-

kādus savtīgas piegaršas, ka tas, ko mēs

ziedojam šim cēlam nolūkam, neuztiek

mums nekādu grūti veicamu piepūlēšanos,

bet pati ziedošana, kā ikviens labs darbs,

sagādā pašiem ziedotājiem apmierinājumu

un prieku.

Bet kā tad nu jūs, skolās, saņemiet šīs

skaistās dāvanas? Bez šaubām ar dziļu

pateicību ..Draudzīgā aicinājuma" autoram

mūsu Valsts Prezidentam. Jūs būsiet pa-

teic, gi arī grāma.u un gleznu ziedotājiem.

Jūs tad arī pūlēsaties iegūt no grāmatām,

cik vien varēsiet, vairāk zināšanu un pa-

mācību dzīvē. Jūs glabāsiet grāmatas, lai

tās ilgi varētu kalpot arī jaunākiem skolē-

niem, kas mācīsies pēc jums skolā, un jums

nebiis grūti saudzīgi ar tām apie ies. ja pa-

turēsiet prātā, ka laba grāmata ir liels ga-

ra darbs, kas pelna cieņu un vērtējams

augstāk kā zelts un sudrabs.

Un kad nu jūs būsiet pārliecinājušies,

cik daudz laba jums atnesis Prezidenta

..Draudzīgais aicinājums", tad jums pa-

šiem arī radīsies vēlēšanās savā laikā se-

kot šim ..Draudzīgam aicinājumam". Kad

jūs sekmīgi beigsiet skolu, būsiet izauguši

par krietniem pilsoņiem un ieguvuši skolā

pamatīgas zināšanas, tad jūs stipri nostā-

sieties dzīvē uz savām kājām. Tad jūs

neaizmirsīsiet savu skolu un varēsiet paši

apveltīt to ar dāvanām. Ja tikai laiku no

laika jūs katrs nosūtīsiet skolai pa grāma-

tai un tāpat darīs visi citi. kas mācīsies

pēc jums, kā tad augs skolu bibliotēkas!

Tad katrā pagastā uzkrāsies tādas kultū-

ras vērtības, ka tās nevarēs pārspēt ne-

viena lielpilsēta. Dažiem no jums dzīvē

izdosies tikt pie lielākas turības. Tie va-

rēs ne tikai grāmatas ziedot, bet arī vēr-

tīgas mantas, kā mākslas darbus, tā in-

strumentus, varēs palīdzēt celt arī citus

iestādījumus savā pagastā. Tā piepildīsies
Prezidenta „Draudzīgā aicinājuma" beigu
vārdi: „Tā rīkodamies mēs īsā laikā brī-

numus izdarīsim kultūras celšanas darbā."

Tad izveidosies dzīve ikvienam savā pa-

gasiā tik pievilcīga un daiļa, ka nevienam

nenāks prātā meklēt savu laimi citur, un

tad būs uz laiku laikiem izpildīts vadoņa
sauciens „Pašu zemei pašu arājs!"

Ja nu tik lielu svētību mūsu kultūrai ne-

sis ~Draudzīgais aicinājums", tad arī sa-

protams, ka šogad 28. janvāri, to dienu,
kad pirms 4 gadiem tas pāršalcis mūsu ze-

mi un sirdis, esam izraudzījušies par «Kul-
tūras nedēļas" sākumu. Šajā ..Kultūras

nedēlā" mēs gan atskatīsimies uz mūsu sa-

sniegumiem kultūras laukā gan darīsim,
cik vien plaši pieejamus kultūras sasniegu-

mus, gan zinātnē, gan mākslā. Pilsētās

un laukos notiks daudz priekšlasījumu, ku-

ros visus kultūras draugus iepazīstinās ar

zinātnes jaunākām atziņām, apskatīs, kādi

ceļi mums ejami un kas mums darāms, lai

padarītu mūsu dzīvi vēl bagātāku kultūras

vērtībām. Notiks mākslas izstādes, kon-

certi, dažādi mākslas sarīkojumi. Būs arī

izstāde, kur būs redzams, kas vienā otrā

virzienā veikts izglītības darbā. Tā šī

..Kultūras nedēla" gan palīdzēs kultūras

vērtības plaši izplatīt tautā, bet vēl vai-

rāk parādīs lielu kultūras nozīmi visai tau-

tai un modinās tajā kultūras slāpes, slāpes
pēc pilnvērtīgas kultūras dzīves, kas lai

kļūtu stiprākas par seklu un dažreiz dziji

graujošu izpriecu tieksmēm.

Bet šai „Kulturas nedēļai", kas šogad
tiek rīkota daudz plašāka nekā iepriekšē-
jos gados, šogad ir arī vēl īpaša nozīme.

Kad pieminam pēdējo gadu lielo mūsu dzī-

ves un kultūras uzplaukumu, tad nedrīk-

stam arī aizmirst, kāpēc mūsu dzīve pē-

dējos gados tik strauji uz augšu gājusi. Un

tad tūliņ mēs, atcerēsimies 15. maiju un

15. maija autoru, mūsu Valsts Prezidentu.

Tad atcerēsimies arī, ka šī gada 15. maijā
paies apaļi 5 gadi no šī lielā notikuma, no

Latvijas atjaunošanas sākuma. Tāpēc mēs

uzskatīsim arī katru lielāku valstisku sarī-

kojumu šinī gadā kā veltītu atjauno-

t ā s L a t v i j a s 5 g a d u a t c e re i. ..Kul-

tūras nedēļa" nu būs šādu atceres sarīko-

jumu ievads, un tās sākums būs 28. janvārī,

«Draudzīgā aicinājuma" gada dienā. Un

tā ir laimīga sākuma izvēle: visa 15. maija
Latvija ir nācijas vienības, nācijas uzplau-
kuma un nacionālās kultūras Latvija.

..Draudzīgais aicinājums" varēja darīt

savus brīnumus tikai tad, kad bija novēr-

sti šķēršļi tautas vienībai, kad tautas

priekšgala nostājās tās vadonis. „D rau-

dzīg a i s aicinājums" ir krāšņs
zieds vadoņa vītajā tautas vie-

nības un Latvijas augošās varc-

nības vainagā. Tā goda dienu at-

zīmēsim, apliecinādami savās sirdīs mīles-
tību un uzticību vadonim un paturēdami

prātā, ka lielākā pateicība, kādu varam

parādīt savam vadonim, ir ziedot karstu

sirdi, labas domas un krietnu darbu mūsu

mīļai dārgai tēvzemei, mūsu Latvijai."

LTA.

uzskatami par ievestiem bez dokumen-

tiem. Tāpat par ievestām bez dokumen-

tiem uzskatamas pasta pakas, kas nav

minētas gaitas sarakstā (feuille de route)

(17. p.).

Sūtijumi un-pakas, kas minētos dokumen-

tos ierakstīti, bet nav ievesti, uzskatami

par iztrūkstošiem.

Par iztrūkstošiem un bez dokumentiem

ievestiem sūtijumiem pasta iestādes izdara

noskaidrošanu un rezultātus paziņo tai

vietējai muitas iestādei, kas nesaskaņas at-

radusi (4. un 17. p.).

9. Ja,. salīdzinot pasta sūtijumus ar

pasta pavadrakstu (3. p.), vietējā muitas

iestāde (4. p.) atrod sūtijumus, kas ievesti

bez dokumentiem, vai arī atrod, ka daži

sūtijumi iztrūkst, tad par atrastām nesa-

skaņām jāsastāda akts, kuru paraksta mui-

tas dienestpersona un pasta pārvadātājs;
vienu akta eksemplāru saņem pasta pār-

vadātājs (5. p.). Bez dokumentiem ievestie

sūtijumi, ja uz to iesaiņojumiem ir adrese,

jānosūta: uz Latviju adresētie uz 11. pantā

minētām vietām, bet transitā uz ārzemēm

adresētie vietējai muitas iestādei, kurai

sūtijums jāpārlaiž pār robežu. Ja uz iesai-

ņojumiem nav adreses, tad šādi sūtijumi

jāpārsūta uz tuvāko pasta iestādi (Rīgu,

Liepāju vai Daugavpili), kurai tiesības

sūtijumus atsaiņot.
Muitas pavadzīmēs (5. p.) jāatzīmē, ka

sūtijumi ievesti bez dokumentiem.

10. Visi no ārzemēm ievestie pasta sū-

tijumi jāpārved uz muitas pavadzīmē (5. p.)

norādīto vietu zem tiem nodrošinājumiem

(zīmogiem vai plombām), ar kādiem tie

saņemti no ārzemēm vietējā muitas iestādē,

ievērojot arī 4. p. otrās daļas noteikumus.

11. No ārzemēm ievestos pasta sūtiju-

mus var atsaiņot vienīgi Rīgas galvenā

pastā, Rīgas gaisa ostas pasta palīgnodaļā.

Liepājas un Daugavpils pasta kantoros,

muitas dienestpersonas klātbūtnē, bet

Jelgavas. Priekules un Valkas pasta kanto-

ros, kā arī pasta vagonos, kas uzskaitīti

7. pantā, bez muitas dienestpersonas klāt-

būtnes, ievērojot 12. pantā noteikto kārtību.

Atsaiņojot Rīgas gaisa ostas pasta pa-

līga nodaļā no ārzemēm ievestos pasta sū-

tijumus, vēstules un pastkartes pāriet pasta

iestādes rīcībā, bet bandroles un pakas,

ja tās nav nomuitojamas Rīgas gaisa ostas

kontrolpunktā, pie muitas pavadzīmes jā-

nosūta Rīgas galvenam pastam nodošanai

muitnīcai.

Par pasta sūtijumu atsaiņošanas vietu uti

laiku Rīgas, Liepājas un Daugavpils pasta

iestāžu priekšnieki vienojas ar muitnīcas

priekšniekiem.

12. No ārzemēm ievestos pasta sūtiju-

mus. kas adresēti 6. un 7. pantos minētiem

pasta vagoniem un iestādēm, pēdējās at-

saiņo bez muitas dienestpersonas klāt-

būtnes, pie kam vēstules un pastkartes

izsniedz adresātiem, bet bandroles un pa-

kas nosūta Rīgas, Liepājas vai Daugav-

pils pasta iestādēm uzrādīšanai vai var-

būtējai nodošanai attiecīgai muitnīcai.

13. No ārzemēm ievestos pasta sūtiju-

mus, kas adresēti transitā caur Latviju

Rīgas, Liepājas un Daugavpils pasta iestā-

dēs, muitas dienestpersonas klātbūtnē, at-

ļauts ievietot citos iesaiņojumos kopā ar

no Latvijas izvedamiem pasta sūtījumiem,

bet tādā gadījumā muitas pavadzīmēs jā-

ieraksta, cik un kādi ārzemju pasta sūtijumi

apvienoti kopīgā iesaiņojumā.

Uz ārzemēm, transitā caur Latviju, adre-

sētie pasta sūtijumi, jāatsaiņo tikai tādos

gadijumos, ja rodas aizdomas, ka tie satur

transitam aizliegtas preces vai ja iesaiņo-

jums bojāts, par ko jāsastāda akts, kuru

paraksta pasta un muitas dienestpersonas.

14. Pirms pasta atsaiņošanas (11. un

13. p.) pasta un muitas dienestpersonām

kopīgi jāsalīdzina no robežas pienākušie

pasta sūtijumi ar muitas pavadzīmi, pie

kam par nesaskaņām jāsastāda akts.

15. Pēc pasta atsaiņošanas visas vēstu-

les nekavējoties pāriet pasta iestādes rīcī-

bā, bet bandroles muitas dienestpersonauz

vietas šķiro no muitas nodokļa brīvās

(Muitas lik. 225. pants) vai ar muitas no-

dokli apliekamās, uzspiežot bandrolēm

vajadzīgos spiedogus.

16. Bandroles, kuras brīvas no muitas

nodokļa (15. p.), pasta iestāde var izsniegt

adresātam, bet ar muitas nodokli apliktās

jānodod muitnīcai pie saraksta.

17. levestās pasta pakas muitas un

pasta dienestpersonām jāsalīdzina ar gai-

tas sarakstiem (feuille de route) un pavad-

adresēm (bulletin d' expedition) un par at-

rastām nesaskaņām jāsastāda akts.

Bez dokumentiem ievestās pasta pakas,

kas adresētas uz Latviju, pēc muitas for-

malitatu nokārtošanas, izsniedzamas adre-

sātiem, bet ar transitā uz ārzemēm adresē-

tām pakām jārīkojas 9. pantā noteiktā

kārtībā.

18. Pasta iestādei jānodod pasta pakas

Rīgas, Liepājas vai Daugavpils muitnīcām.

19. Pasta iestādēm jānodod pasta pakas

Liepājas un Daugavpils muitnīcām pēc sa-

raksta, bet Rīgas muitnīcai bez saraksta.

Pēdējā pati sastāda sarakstu par visām

saņemtām pasta pakām.

20. Rīgas muitnīca nodod Rīgas pasta

kantorim saņemto ārzemju pasta paku sa-

raksta vienu eksemplāru, kurā par paku

saņemšanu parakstījušies muitas nolikta-

vas pārzinis un arteļa pārstāvis.

21. Pieņemot muitas pārziņā pasta pa-

kas, tās jāpārsver un atrastais svars jā-

atzīmē pakas pavadadresē (17. p.).

Bojātās pakas pieņem muitas pārziņā

pēc akta, kuru sastāda pasta iestāde un

paraksta arī muitas dienestpersona.

22. Bojāto paku (21. p.) saturs muit-

nīcā jāpārbauda pasta dienestpersonas

klātbūtnē, par ko pēdējā parakstās uz mui-

tas kvitēs. i

23. Bandroles un pakas muitnīcas pēc

pārbaudes aizzīmogo vai aizplombē un tas

nodod atpakaļ pasta iestādei pie saraksta

līdz ar muitas kvīti un tās norakstu (Valsts

kontrolei), ar nākošā (24.) pantā paredzē-

tiem izņēmumiem.

24. Rīgas muitnīca nodod pie saraksta

Rīgas galvenam pasta kantorim tikai tas

pasta pakas, kas adresētas uz provinci, un

arī pakas, kuru adresāts tās veļas saņemt

pastā.

Pārējās pasta pakas Rīgas muitnīca iz-

sniedz vai piegādā tieši adresātam, nodo-

dot Rīgas galvenam pastam, pēc pakas

izsniegšanas, pakas pavadadresi ar adre-

sāta parakstu par pakas saņemšanu.

.'5. Par pasta pakām, kuras adresātam

izsniedz Rīgas muitnīca (24. p.), pēdējai

jāievāc par katru pasta paku pasta iestā-

dēm pienācīgā maksa par muitas formali-

tatu kārtošanu. Minētā suma muitnīcai jā-

ieraksta muitas kvitē.

Muitnīcai šinī (25.) pantā paredzētie ie-

vāktie maksājumi ne retāk kā vienreiz mē-

nesī, jāpārskaita Pasta un telegrāfa depar-

tamenta tekošā rēķinā Latvijas bankā S.N.

1225.

26. Izsniedzot iepriekšējā (25.) pantā

minētās pakas adresātam, Rīgas muitnīca

iekasē arī secināšanas maksu un pēcmak-

sas, ja tādas pasta iestādei pienākas.

lekasētā secināšanas maksa pārskaitāma

Pasta un telegrāfa departamenta rīcībā

25. pantā norādītā kārtībā, bet pēcmaksas

ne vēlāk kā nākošā darba dienā pēc pakas

izsniegšanas, jāiemaksā pret kvīti Rīgas

galvenā pastā.

27. Visus nodokļus, nodevas un citus

maksājumus, kas saskaņā ar muitas kvīti

(23. p.) pienākas vietējai muitas iestādei

par pasta sūtijumiem, kurus adresātam iz-

sniedz pasta iestāde, pēdējā ne retāk kā

reizi nedēlā iemaksā tai vietējai muitas

iestādei, kura izrakstijusi muitas kvīti

(23. p.). Līdz ar ievāktām sumām pasta

iestādēm jānosūta atpakaļ muitas kvītes

noraksts (Valsts kontrolei).

28. Vēstules ar muitojamu saturu (Mui-

tas lik. 214. un 217. p.) muitnīca saņem no

pasta iestādes un pārbauda pasta dienest-

personas klātbūtnē. Pēc pārbaudes vēs-

tules jānodod atpakaļ pasta iestādei tādā

pāšā kārtībā, kāda paredzēta bandrolēm

ar muitojamu saturu (23. p.).

Muitas likuma 217. pantā paredzēto so-

da naudu Muitas departaments, ne retāk

kā vienu reizi mēnesī, ieskaita Pasta un

telegrāfa departamenta D N 366 rēķinā iz-

maksai pasta ierēdņiem.

29. Pasta iestāde, izsniedzot adresātam

pasta sūtijumu. ievēro visus ierobežojumus,

par kuriem atzīmēts muitas kvitē.

30. Ja pasta sūtijumu adresāts nav ap-

mierināts ar pārbaudes rezultātiem un sep-

tiņu dienu laikā, skaitot no Muitas lik.

220. panta paredzētā paziņojuma nosūtī-

šanas, ir iesniedzis sūdzību vietējai muitas

iestādei, kas pasta sūtijumu pārbaudījusi

(Muit. lik. 221. p.). viqam jāiesniedz pasta

iestādei, kurā pasta sūtijums atrodas, lū-

gums pārsūtīt minēto sūtijumu muitnīcai,

kura sūtijumu pārbaudijusi.

Šinī (30.) pantā minētais lūgums nav jā-

iesniedz par pasta pakām, kuras adresātam

izsniedz Rīgas muitnīca (24. p.).

31. Pasta sūtījumus, kurus adresāts at-

sakās pieņemt vai nav pieņēmis pasta sū-

tījumiem paredzētā glabāšanas laikā, pas;a

iestāde nodod tai muitnīcai, kurā sūtijuma

saturs pārbaudīts, bet pasta pakas, kas ir

Rīgas muitnīcas rīcībā, pēdējā uz pas.a

iestādes pieprasijumu, nodod pasta iestā-

dei, ievērojot šī (31.) panta turpmākos no-

teikumus. Muitnīca, pēc satura otreizējās

pārbaudes, nodod sūtijumu aizplombē.ā

vai aizzīmogotā veidā pasta iestādei no-

sūtīšanai atpakaļ uz ārzemēm, bet gadiju-

mos, kad ari sūtītājs atsakās to pieņemt,
sūtijums jānodod muitnīcas rīcībā pārdoša-

nai izsolē (Muit. lik. 227. p.). Izsolē ieņemtā

naudas suma jāsadala Muit. lik. 391. pantā

paredzētā kārtībā.

32. Ja iepriekšējā (31.) pantā paredzētā

gadījumā sūtijuma saturs pie otrreizējās

pārbaudes nesaskan, jāsastāda akts, pie

kam iztrūkstošos muitas nodokļus, node-

vas un citus maksājumus sedz Pasta un

telegrāfa departaments (Muitas lik. 228. p.).

33. Pasta pakas, kas izvestas no La -

vijas uz ārzemēm un atsūtītas no ārzemēm

atpakaļ, jānodod 19. vai 20. pantu kārtībā

tai vietējai muitas iestādei, kurā tās pie

izsūtīšanas apskatītas (Muit. lik. 229. un

230. p.). Par tādām pakām pārbaudes do-

kumenti nav jāsastāda, ja tās pienākuša.;

pie Latvijas deklarācijām, izņemot 35. pan-

tā paredzētos gadijumus.

34. lepriekšējā (33.) pantā minētās pas-

ta pakas pēc muitas pārbaudes jānodod at-

pakaļ pasta iestādei izsniegšanai nošau-

tajam. <

35. Par pakām, kas ievestas atpakaļ no

ārzemēm, pārbaudes dokumenti ir jāsa-

stāda, ja tās pienākušas atpakaļ bez dekla-

rācijām, kas sastādītas, izsūtot pakas uz

ārzemēm, vai, ja uz minētām deklarācijām

uzspiesti spiedogi: „Transits", ..levedmu:-

tas atmaksa" vai „Brlvteritorijas ražojums
vai sūtijums".

36. No ārzemēm ievestas pasta pakas,

uz šo paku adresāta rakstiskn lūgumu, var

nosūtīt uz Liepājas brīvostu uzglabāšana1 .
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pārsaiņošanai vai tamlīdzīgu operāciju iz-

vešanai. Tādā gadījumā adresātam jāno-
kārto visi pasta maksājumi (pēcmaksas,

maksas par glabāšanu, secināšanu, muitas

formalitātēm u. c.) un jāparakstās pavad-
adresē par pakas saņemšanu. Pavadadrese

paliek pasta, bet -- paka paliek muitnīcas

rīcībā.

37. lepriekšējā (36.) pantā minētā gadī-

jumā pakas uz adresāta rēķina jānosūta

Liepājas muitnīcas kontrolpunktam brīv-

ostā tādā kārtībā, kāda paredzēta neno-

muitotu preču pārvadāšanai no vienas

muitnīcas uz otru (Muit. liķ. 183.-186. p.),

izsniegšanai brīvostas pārvaldei. Paku

pārsūtīšanas kārtību no Liepājas pasta kan-

tora uz Liepājas brīvostu nosaka Liepājas

pastmeistars saziņā ar Liepājas muitnīcas

priekšnieka.

38. Uz ārzemēm izvedamās pasta pa-

kas (Muitas lik. 229. p.) pasta iestādes līdz

ar muitas deklarācijām uzrāda Rīgas, Lie-

pājas vai Daugavpils muitnīcas dienest-

personai neatkarīgi no tā, kādā Latvijas

pasta iestādē pakas pieņemtas nosūtīšanai.

39. Vietējā muitas iestāde, kurai no ār-

zemēm ievestie pasta sūtijumi adresēti

pārlaišanaipār robežu, jāsalīdzina to skaits

ar muitas pavadzīmi un, ja tas saskan, at-

ļauj pasta sūtījumus izvest uz ārzemēm.

Par nesaskaņām jāsastāda akts.

40. Muitas pavadzīmēs no ārzemēm ie-

vestiem pasta sūtījumiem (5. p.) vietējā

muitas iestāde, kurai pavadzīme adresēta,

pēc pasta sūtījumu saņemšanas vai pār-

laišanas pār robežu uz ārzemēm, izdara

par to atzīmi un pavadzīmi nosūta tai vie-

tējai muitas iestādei, kurā pavadzīme iz-

rakstīta pievienošanai norēķiniem.

41. Pavēstes par pasta sūtījuma pienāk-

šanu Rīgas muitnīcas pasta nodala nosūta

adresātiem caur Rīgas galveno pastu, kā

apmaksājamu valsts korespondenci; pa-

vēstes izsniedz adresātiem, neprasot pa-

rakstu. Pavēstes nosūtīšanas izdevumi jā-

iekasē no pasta sūtijuma adresāta pēc Rī-

gas muitnīcas pasta nodaļas kvītes (forma

27), kā ..muitas pavēstes piesūtīšanas

maksa". Par pasta pakām, kuras adresāti

nepieņemvai kuras adresātam nav izsnieg-

tas, muitas pavēstes piesūtīšanas maksa

jāiekasē no nosūtīšanas pasta pārvaldes,

saskaņā ar Pasaules pasta savienības pie-

ņemto pasta konvencijas un nolīgumu no-

teikumiem, ko izdara Rīgas galvenais pasts

pēc pastam atpakaļnododamo paku sarak-

sta. Muitnīcas pasta nodaļas pavēstes Rī-

gas galvenais pasts pieņem nosūtīšanai uz

parāda un izraksta pasta nodaļai atsevišķu

parāda rēķinu, kuru samaksā Muitas de-

partaments.

42. Pasta un muitas dienestpersonu

attiecības, kārtojot formalitātes par valstī

ievestiem vai uz ārzemēm izvestiem pasta

sūtijumiem. ir lietišķas, pie kam abu re-

soru ierēdņiem savstarpēji jāsekmē forma-

litāti! nokārtošana, saskaņā ar pastāvošiem

likumiem, rīkojumiem un noteikumiem.

43. Pasta un muitas ierēdņiem ir tiesība

ieskatīties attiecīgos muitas un pasta ie-

stāžu dokumentos un grāmatās un ievākt

no tām vajadzīgās ziņas par pasta sūtīju-

mu ievešanu valstī vai izvešanu uz ārze-

mēm un ari to izsniegšanu adresātiem

vai alpakalizvešanu uz ārzemēm.

44. Visu saraksti ar ārzemēm par muit-

nīcas rīcībā esošiem ārzemju pasta sūtiju-

miem izdara pasta iestādes.

45. Muitas dienestpersonām ir tiesības

pārbaudīt kopā ar pasta dienestpersonām

kā pierobežas, tā arī citu iekšzemes pasta

sūtijumu saturu likumos noteiktos gadīju-

mos. Par pārbaudi muitas un pasta die-

nestpersonas sastāda aktu, taisa atzīmi uz

pasta sūtijumiem un tos aizzīmogo ar vie-

tējās muitas iestādes zīmogu.

Šī instrukcija stājas spēkā 1939. gada

15. f e b r u ar ī.

Pamat s: Muitas likuma 208. pants.

Rīgā. 1939. g. 23. janvārī.

Satiksmes ministris Finansu ministris

B. Einbergs. A. Valdmanis.

Pasta un telegrāfa Muitas depart.

depart. direktors direktors

J. Švanks. Arn. Landovskis.

2. RĪKOJUMS.
1939. g. 23. janvārī.

Papildinājums to preču sarakstā, kurus

finieru fabrikas, kam piešķirtas brīvterito-

rijas tiesības, var saņemt bez ievedmuitas

un akcizes nodokļu' samaksas (1938. g.
25., 32., 40., 44. un 77. rik.).

Preču un materiālu sarakstu, kurus

finieru fabrikas, kam piešķirtas brivteri-

torijas tiesības, var ievest bez ievedmuitas

un akcizes nodokļa samaksas, papildināt
ar šādām precēm:

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā dienā

pēc izsludināšanas.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Mtiitasdepart. direktorsArn. Landovskis.

Preču nosaukums

Papildinājumi pienotavu noteikumos.

Apstiprinu. 1939. g. 24. janvāri.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s

Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma (1937.

gada izdevuma) 610. panta pamata.

Noteikumos pienotavām (..Vald. Vēstn."

1935. g. 23. un ~Lauku Pastnieka" 1937. g

16./18. num.) izdarīt šādus papildinājumus:

2. panta p punktu papildināt ar šādu

teikumu:

2.

P

Šī prasība neattiecas uz pienotavām, kas

ar svaigu pienu apgādā pilsētas iedzīvo-

tājus.

Noteikumus papildināt ar šādiem B'. un

8-. pantiem:

81
.

Piensaimnieku sabiedrību valdēm un

pienotavu īpašniekiem jārūpējas, lai pieno-

tavas vadītājs vai vh.ia palīgs, vai īpaša

persona-lietpratējs pārbaudītu piensaim-

nieku sabiedrības krejotavu, tāpat tās pat-

stāvīgo krejotavu darbību ne retāk kā

vienu reizi 2 mēnešos. Pārbaudē jāpie-

griež sevišķa vērība pievestā piena labu-

ma noteikšanai un pareizai iedalīšanai šķi-

rās. Par krejotavu apmeklējumiem jā-

raksta saraksts.

8-'. Piensaimnieku sabiedrību valdēm un

pienotavu īpašniekiem arī jārūpējas, lai pie-

notavās vai sierotavās tās vadītājs vai

viņa palīgs, vai īpaša persona-lietpratējs,

bet krejotavās krejotavu vadītājs, ne mazāk

kā 2 reizes gadā pārbaudītu katra piena

piegādātāja saimniecību, vai tā izpilda no-

teikumus par piena iegūšanu, apkopšanu

un piegādāšanu pienotavām, krejotavārr

un sierotavām (~Vald. Vēstn." 1938. gada

82. un ..Lauku Pasth." 1938. gada 26./

21. num.).

Pārbaudes darbā pēc iespējas pieaici-

nāms arī vietējais lopkopības pārraugs, pie

tam pārraudzības biedrībās esošās saim-

niecībās pārbaudi var izdarīt lopkopības

pārraugs viens. Pirmā pārbaude izdarā-

ma ziemas, otrā vasaras periodā.

Par katru apmeklēto saimniecību jāuz-

raksta Zemkopības ministrijas noteikta

veidlapa, kas jāuzglabā pienotavā un uz

pieprasijumu jāuzrāda kontrolējošām per-

sonām, bet veidlapas noraksts apmek-

lētā saimniecībā.

Papildinājumi stājas spēkā 1939. gada

15. februārī.

Zemkopības depart. direktors

P. ('.rāvis:

Piensaimniec. ražojumu kontroles vad.

J. Fridenbergs

LĒMUMS.

Zālamana Rašala precību biroja Rīgā,

Marijas ielā 4, 11. dz., īpašnieks Zāla-

mans R ašais 1938. g. aprilī miris,

kādēļ iekšlietu ministris nolēma Zālamana

Rašala precību biroju Rīgā slēgt.

Rīgā, 1939. g. 24. janvārī CB. 30-3.

lekšlietu ministris V e i t m a n i s.

Administr. depart. direktors

A n š m i t s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
57. rīkojums.

Uz paša vēlēšanos atbrīvoju no Sabied-

riskās aizgādības departamenta bērnu

pārziņa pienākumiem Kārli Buivu, Raunu

pagasta 6 kl. pamatskolas pārzini.

Rīgā, 1939. g. 24. janvāri.

Tautas labklāj. ministr. Sabiedr. aizgād.

depart. direktors O. Sīlis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz instrukcijas pie Likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un

koktirdzniecības aeenturu 2. pantu (~Vald.
Vēstn." 1935. g. 258. num.), Tirdznie-

cības un rūpniecības departaments paziņo,
ka Finansu ministrija, papildus ~Vald.
Vēstn." 1938. g: 18. oktobrī izsludinātam

sarakstam, atļāvusi 1939. g. no-

darboties ar koka materiālu eksportu
šādām firmām:

I. Izņemot kastu daļas.

67. Rūpniecības un tirdzniecības sabied-

rībai ~J. Miķelsons un biedris"

Rīgā, Ganību dambī 21b.

2. Izņemot zāģmateriālus un

kastu daļas.

68. J. Cei 11 in s, Rīgā, Skolas ielā 3a.

3. Tikai kastu daļas.

69. Ks. ~Kas tu eksports" Š. Šan-

ters un biedris, Rīgā, Biķernieku

ielā 17.

4. Tikai papirm a 1 k u.

70. Arturs An d erso n s, Rīgā, L. Bišu

ielā 'lO.

Rīgā, 1939. g. 25. janvārī

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktora v. A. Smēlis.

Administr. nod. vadītājs
V. Rauchmanis.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz instrukcijas pie Likuma

par koka materiālu eksportu, transitu

un koktirdzniecības aģentūru 2. pantu

(„Vald. Vēstn." 1935": g. 258. num.).
Tirdzniecības un rūpn ecibas departaments

paziņo, ka Finansu ministrija, papildus

~Vald. Vēstn." š. g. 4. janvārī izsludi-

nātam sarakstam, a t ļāvusi 1939. gadā
nodarboties ar koktirdzniecības aģentūru

sekojošai firmai:

36. Robert Vrancken, Rīgā, Anto-

nijas ielā 16a, 42. dz.

Rīgā, 1939. g. 24. janvāri.

Tirdzniec. un rūpniec. departamenta
direktora v. A. Smēlis.

Administr. nod. vad. V. Rauchmanis.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.

Dzelzsceļu virsvalde izstrādājusi pasa-

žieru vilcienu sarakstu, kas stāsies spēkā
no 1939. gada 15. maija.

Šinī sarakstā nav ievērojamu grozijumu,
salīdzinot ar pastāvošo sarakstu. Grozīts

tikai dažu vilcienu saraksts par nedaudz

minūtēm. Tamdēļ šogad nav paredzēts
sasaukt apspriedi par vilcienu sarakstu,

kā tas bija iepriekšējos gados, bet Dzelzs-

ceļu virsvalde lūdz ieinteresētās valsts,

pašvaldību iestādes un organizācijas iesū-

tīt savas prasības vilcienu saraksta jau-

tājumos līdz š. g. 15. februārim

Dzelzsceļu virsvaldes pasažieru nodaļai
304. istabā. Turpat interesenti var iepa-
zīties sīkāk ar jauno vilcienu sarakstu.

Dzelzsc. galv. direktors K. Blodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

PAZIŅOJUMS.

Dzelzsceļu virsvalde paziņo, ka

Viesītes - Daudzevas līnijas 28,032. km uz

meža ceļa tiks ierīkota un 1939. g. 1. feb-

ruārī atklāta vispārīgai lietošanai neapsar-

gāta pārbrauktuve.

PAZIŅOJUMS.

Dzelzsceļu virsvalde paziņo, ka

ierīkota un atklāta vispārīgai lietošanai

Jēkabpils - Neretas linijas 28.126. km ne-

apsargāta pārbrauktuve uz lauku ceļa pie

Lelocanu mājām.

Kļūdu izlabojums.

„Vald. Vēstu." 1939. g. 18. numurā

ievietotā !piķu meliorācijas sab. Valmieras

apr. Pestavas-Saprašas upes augšgala regu-

lēšanas darbu dalībnieku sarakstā 7. numurā

pēc kārtas 5. ailē nodrukātā 5F (41) vietā

jālasa 5F (41 F); 34. numurā pēc kārtas

2. ailē nodrukātā atr. Berta-Emeline Ženija
Bertrams, dz. Jansons (Jansen), vietā jā-
lasa atr. Berta-Emelīne-Ženija Bertrams,

dz. Janzens (Jansen).

Daļas vadītāja v. E. Āboliņš.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu 3. saraksts.

92. Edgars Ameriks, dzini. 1917. g. 13. IV

Limbažu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dziv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. uz 1939. g.

2. I 1247. rakstu.

93. Edgars Ameriks, dzim. 1917. g. 13. IV

Limbažu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. uz

1939. g. 2. I 1107. rakstu.

94. Jānis Balodis, dzim. 1909. g. 13. VI Gal-

gauskas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1938. g. 31. XII

1478. rakstu.

95. Jānis Balodis, dzim. 1909. g. 13. VI Gal-

gauskas pag., apv. pēc Sodu lik. 183. p. 2. d.

2. pkt. Meklē Rīgas apgabalt. 3. krim. nod. ar

1939. g. 9. I 7324. rakstu. Atraš. gad. pieprasīt

ķīlu Ls 1000,—, ko iemaksāt Latvijas bankā,

mekl. dep., bet neiemaks. gad. ievietot apcietinā-

jumā Rīgas Centrālcietumā, iesk. mekl. rīcībā.

Lēm. izr. izpr. no Krim. pol. pārv.

96. Arnolds Bērziņš, dzim. 1913. g. 17. 111

Tērvetes pag., apv. pēc Sodu lik. 374. p. 2. d,

Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1938. g.

31. XII 1643. rakstu.

97. Jānis Borovičs, dzim. 1885. g. 2. X

Lejasciema pag., apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d.

15. p. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 4. iec. miert.

uz 1939. g. 9. I 938. rakstu.

98. Jānis Braslis, dzim. 1902. g. 2. 111 Ulma-

les pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. 49. p,

Meklē Liepājas 3. iec. miert. ar 1938. g. 29. XII

246. rakstu. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 200,—,

bet neiemaks. gad. apcietināt, ievietot cietumā

un paziņot meklētājam.

99. Juris Augusta d. Burkevičs, dzim. 1924. g.

15. V, apv. pēc Sodu lik. 281. p. Meklē Cēsu apr.

I. iec. miert. ar 1939. g.
12. I r. 34. k. Atraš. gad.

apciet. un nogād. mekl. kamerā.

100. Sofija Ditmers, dzim. Jaška, dzim.

1912. g.
10. 'II Kārsavas pag., apv. pēc Sodu lik,

232. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz

1939. g.
14. I 45. rakstu.

101. Egons Glīmanis, dzim. 1913. g. 17. IV,

apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 1. iec. miert. uz 1939. g.
5. I 60. rakstu,

102. Veronika Grašs, dzim. 1922. g. 26. XII

Kaunatas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1939. g.

11. I 59. rakstu.

103. Eižens Gross, dzim. 1900. g. 5. VIII

Rumānijā, apv. pēc Sodu lik: 553. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1939. g. 12. I

121. rakstu.

104. Otto-Fricis Harmsons, dzim. 1895. g,

24. XI, apv. pēc Sodu lik. 169. p. 1. d., 160. p„

310. p., 280. p.
1. d. Meklē lelgavas pils. 1. iec.

miert. ar 1938. g. 19. XII 308. rakstu. Atraš.

gad. pievest tiesai.

105. Georgs Romāns Henigs, dzim. 1907. g.

15. IX Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz

1939. g. 11. I 110. rakstu.

106. Kārlis Andreja d. Immers, apm. 43 līdz

44 g. vecs, apv. pēc 1903. g. Sodu lik. 279. p.

3. pkt., 49., 455. p. 6. pkt., 9.
p. 12. un 13. pkt.

un 589. p. 6. pkt. Meklē kara prokurors ar 1939. g.

12. I 239. rakstu. Atraš. gad. apcietināt.

107. Nikolajs Jakovļevs, dzim. 1907. g., apv.

pēc Sodu lik. 49. un 443. p. 1. d. Paz. dziv. vietu

Ludzas 2. iec. miert. uz 1938. g. 29. X11441. rakstu.

108. Leonids Jeršovs, dzim. 1906. g. Daugav-

pili, apv. pēc Sodu lik. 122. p.
1. d. 2. pkt. 2. d.

Meklē Daugavpils apgabalt. prokurors ar 1939. g.

10. 1 485. rakstu. Atraš. gad. pieprasīt ķī!u
Ls 2000,—, bet līdz iemaksai viņu apcietināt un

iesk. mekl. rīcībā.

109. Emilija Jāņa m. Kere, dzim. Žagata,
dzim. 1907. g. 14. VI, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz

1939. g. 13. I 1. rakstu.

110. Lidija-Ilze-Auguste Laukegalis, dzim,

1911. g. 23. VII Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

2. d. 49. p. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert.

uz 1938. g. 29. XII 246. rakstu.

111. Voldemārs Gotliba d. Lapinskis, dzim.

1909. g. 7. 111 Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1938. g.

31. XII 1060. rakstu. Atraš. gad. apciet. un nosūt,

mekl. rīcībā.

112. Antons Stepana d. Lonko, dz. 1904. g.

Polijā, apv. pēc Sodu lik. 443. p.
1. d. Paz. dzīv.

vietu Talsu iec. miert. uz 1938. g. 30. XII

798. rakstu.

113. Georgs Mačs, dzim. 1887. g. 21. XI

Jaungulbenes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.

16. I rakstu.

114. Anisija Maskalans, dzim. 1907. g. 12. VI

Rīgā, apv. pēc Sodu li-k. 232. p. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 7. iec. miert. uz 1939. g. 5. I 1566/38. rakstu.

115. Marija Meinarts (Meinerts), dzim. Iva-

novs, dzim. 1902. g. Pleskavā, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 2. iec.

miert. uz 1939. g. 10. I 650/38. rakstu.

116. Semjons Aleksandra d. Merkuljevs, dzim.

1912. g' 12. II Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. uī

1939. g. 12. I 238 38. rakstu.

117. Helēna Mierzejevskis, dzim. 1917. g.

Polijas pav., apv. pēc Sodu lik. 438. p. Paz.

dzīv. vietu Valkas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. uz

1938. g. 31. XII 1238. rakstu.

118. Ona Naumavičiute, dzim. 1910. g. 30. VII

Lietuvā, Lietuvas pav., apv. pēc Sodu lik. 438. p.
Meklē Tukuma apr. izmekl. tiesn'. ar 1939. g.
14. I 30. rakstu. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu
Ls 300,—, ,kuras neiemaks. gad. turēt apciet.,
iesk. mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol,
pārv.

119. Jeronims Noviks, dzim. 1907. g. 19. XII
Vidzmuižas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Paz. dziv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz

1939. g. 7. I 92. rakstu.

21. num., ceturtdien, 1939. g. 26. janvāri Valdības Vēstnesis 3

Preču nosaukums
Ievedmuitas tarifa

iedalījums

Elektrotenniski aparāti
Karsē~anas pretestības

865. p. b burts

865. p. c burts



120. Voldemārs Peinbergs, dzim. 1914. g.
0. IV Ikšķiles pag., apv. pēc Sodu lik. 549. p.

). pkt. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 8. iec. izmekl.
tiesn. uz 1938. g. 31. XII 1984. rakstu.

121. Fricis Kristapa d. Pelcis, dzim. 1912. g.

septembri Remtes pag., apv. pēc Sodu lik. 443. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Liepājas lauku iec. miert.

Uz 1939. g. 9. I 782/38. rakstu.

122. Jāzeps Jāņa d. Pentjušs, dzim. 1906. g.
10. IV Nirzas pag., apv. pēc Sodu lik. 281. p.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz

1939. g. 11. I 52. rakstu.

123. Alfrēds Pilēns, dzim. 1913. g. 26. 11,

apv. pēc Sodu lik. 570. p. 1. d. 2. pkt. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 2. iec. miert. uz 1939. g. 9. I

1045/38. rakstu.

124. Indriķis Pone, dzim. 1894. g. 27. X,

apv. pēc Sodu lik. 541.
p.

1. d. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 12. iec. miert. uz 1939. g.
7. I 64. rakstu.

125. Ādolfs Rukmanis, dzim. 1914. g. 22. X

Skaistas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz 1939. g.
10. 1 45. rakstu.

126. Leonids Zabinks (Zabinskis), dzim.

1916. g. Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik.

546, p. 2. d. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar

1939. g. 9. I 83/39. r.' Atraš. gad. apciet. un iesk.

nieki, rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. polic.

pārv.

J27. Jānis Zilmanis, dzim. 1609. g. 2. XII

Madllenes pag., apv. zādzībā. Meklē Krim. pol.

pārv. ar 1939. g. 16. 1 r. Atraš. gad. apcietināt.
128. Zalmanis Abo ci. Siovins, dzim. 1906. g.

5. VIII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1939. g.

4. I 1807. rakstu.

129. Piotrs Specjānis, dzim. 1911. g. Polijā,

?pv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Valmieras apr. 1. iec. miert. uz 1939. g. 11. I

69. rakstu.

130. Jānis Paņko d. Stojko, dzim. 1911. g.

6 VI Ostrovā, Polijā, Polijas pav., apv. pēc
S )du lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Jelgavas

apr. iec. miert. uz 1939. g. 10. I 28. rakstu.

131. Oskars Šillings, dzim. 1907. g. 27. IV

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv.

Vietu Rīgas apr. 3. iec. misrt. uz 1939. g. 10. I

85. rakstu.

132. Jānis Jāņa d. Tauteris, dzim. 1880. g.

17. IV Kaunas gub., bij. Krievijas pav., apv. pēc

Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Ventspils apr.

miert. uz 1939. g. 12. I r. 17/k.

133. Magdalēna Vabolis, dzim. 1902.' g.

27. IX Sakstagala pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1939. g.

10. I 65. rakstu.

134. Magdalēna Vabolis, dzim. 1902. g. 27. IX,

Sakstagala pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē

Rīgas 11. iec. miert. ar 1939. g. 10. I 667. rakstu.

Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

135. Nikolajs Mārtiņa d. Vaseris, dz. 1912. g.

17. IV Kuldīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz.

dzīv. vietu Krim. polic. pārv. uz 1939. g. 10. I r.

136. Denisijs Foma d. Vaščenko, dzim.

1912. g. 12. XI Silenes pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.

miert. uz 1939. g. 13. I 63. rakstu.

Papildinājumi:

~V. V." 1935. g. 212. num. mekl. pers. 742. sar.

i 7slud. 46672. Pēterim-Albertam Sietniekam, sask.

ar Valkas apr. priekšn. 1939. g. 13. I r. 2539 1-35.,

Sids samaz. uz pusi. Lēm. izpr. no Krim. pol.

pārv.

„V. V." 1936. g. 222. num. mekl. pers. 795.

sar. izslud. 49125. Jonasam Ļebednikasam, sask.

ar Valkas apr. priekšn. 1939. g.
12. I r. 3571/1-36.,

sods samaz. uz pusi. Lēm. izpras. no Krim. pol.

pārv.

„V. V." 1938. g.
254. num. mekl. pers. SOO. sar.

izslud. 53990. Pēteri Sosti atrašanas gad. sask.

ar Jelgavas pils. 2. iec. miert. 1939. g.
13. I

r. 66/k., pievest miert.

Rīgā, 1939. g.
21. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

16. saraksts.

377. Elza-Pauline Babauskis. 54277/38.

378. Hilda Baltiņš. 54003/38.

379. Francis Bar'tuševičs. 42527/30.
380. Pēteris Beikmani;. 53047/38.
381. Kārlis Briķis. ~Vald. Vēstu." 157/38.
382. Ernests Dreija. 62/39.

383. Dzērve. 49270/36.
384. Antoniņa Grigorjevs. 54242/38.

385. Elza Johansons. 71/39.

386. Jānis Milcinš. 53172'38.

387. Hugo-Elmars Mitrovskis. 51033/37.

388. Rūdolfs Miezītis. 79 39.

389. Genoveva Orups. 80/39.
390. Jezups Rudkovskis. 85/39.
391. Francis Sarguns. ~Vald. Vēstu." 279/35.
392. Arvids Zariņš. 51908/37.
393. Marija Sviderskis. 54222/38.

394. Ansis -Vijums Tīrums (Tirrum). 54228/38.

395. Aleksandrs Vasiljevs. 53901/38.
396. Jānis Vorslavs. 22793/26.

Rīgā, 1939. g. 23. janvārī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

17. saraksts.

397. Jānis Adamaitis. ~V. V." 262/30.
398. Vasilijs Bogdanovs. „V. V." 97/31.

399. Osips Čepanass-tepenass. ~V. V." 132/30.

400. Alberts Daugmanis. V. V." 97 30.

401. Hene Dreiers. 53711/38.

402. Donats Džalbe. ~V. V." 236/37,

403. Hermans Fūrmans. „V. V." 126/32.
404. Trifilijs Gerasimovs. 54325/30.
405. Nikolajs Jansons. V. V." 78 30.

406. Jānis Januševskis-Janusevskis. ~V. V."

115/30.

407. Pāvels Januškevičs-Janiškevics-januskevics.
„V. V." 12130.

408. Voldemārs jurkcvics. „V. V." 90 30.

409. Pēters Katoļnieks-Katalnieks. ~V. V." 90/30.
410. Jānis Kleins. „V. V."' 138/30.
411. Ģederts Kuncis. ~V. V." 124/30.

412. Jānis Lapa. ~V. V." 40/SO.
413. Bolis (Boņislavs) Leitans. ~V. V." 218 '3O.

414. Antons Maklers. „V. V." 73 32.

415. Domeniks Maļinovski?. V. V." 124 31.

416. Nikol?js Murinskis. „V. V." 264/31.

417. Kazimirs Ostrovskis. ~V. V." 115/30.
418. Jozefs Pasters. „V. V." 285/30.

419. Voldemārs Peinbergs. 54306/38.

420. Jānis Petrovskis. V. V." 220/32.

421. Antons Podans (Pudāns). ~V. V." 115/30.

422. Aleksandrs Polis (Pools). ~V. V." 174/21.

423. Jāzeps Razminovičs. ~V. V." 202/30.

424. Jānis Repečko. „V. V." 44/32.

425. Sīmanis Rozenbergs. ~V. V." 116/30.

426. Rafaels Silevičs (Slevičs). ~V. V." 89/30.

427. Voldemārs Smirnovs. ~V. V." 138/31.

428. Anna Smutovs. 50415/37.

429. Pēters-Alberts Trencis. 51098/37.

430. Jāzeps Varens. „V. V." 274/30. '

Rīgā, 1939. ģ. 24. janvārī.

Pārvaldes priekšnieks J. Silarājs

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939 g.
24. janvāra lēmumu,

atsauc ~Vald. Vēstn." g.
47. num. ievietoto

sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu lik. 591.
p.

2. d., 440. un 448. p. apsūdzētā Borucha Šer-

maņa meklēšanu, jo kriminalvajāsana pret viņu

noilguma dēļ izbeigta.

1939. g. 25. janvārī. L. 41 23/11/11.

Priekšsēdētāja v. Fr. Bauee.

Sekretārs A. Buivids.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 26. janvārī „Hofmaņa stāsti"

ar Mildu Brechmanis - Štengelis, V. Briedis,

M. Valters - Brauns, A. Priednieku, A. Kaktiņu,
A. Kortānu u. c. Diriģents L. Vīgncrs. Parastās

puscenas.

Piektdien, 27. janvārī, ~Zilā maska" ar

L. Blūmentais, E. Pfeifers, T. Briltu, M. Vērdiņu,
V. Leonaiti, A. Verneru, 0. Neimani u. c. Di-

riģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Sestdien, 28. janvārī, 3 baleti: ~Rudens",

~Bolero" un ~Lakstīgala un roze" ar

M. Griķis, T. Vestens, 0. Lēmanis, P. Fibigs

u. c. Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā

skaitā.

Svētdien, 29. janvārī, pīkst. 13.30 ~B a-

ņ u t a" ar E. Traviņš, A. Ludiņš, N. Vasiljevu,
A. Kaktiņu, J. Niedru u. c. Diriģents J. Kal-

niņš. Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti; pīkst. 19.30

~Ugu n ī" ar V. Briedis, H. Lūsis, H. Berzinskis,
M. Vētru, V. Stotu u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Pirmdien, 30. janvārī, ~S ka r a m u š s",

„F antast i s kā s lelles" un diver-

tisments.

Pianista Nikolaja Orlova atva<tkon:erts svēt-

dien, 29. janvārī, pīkst. 17. Bi|etes dabūjamas.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Mārt'ņa Jansora operr.s ~Tobfgo" pirmuzve-
dums ceturfčijn, 2. februāri, diriģenta T. Reitera

mizikalā vadībā, režisora J. Zariņa !ns:enējumā.
Dekorators P. Rožlapa. Baletmeistars 0. Lēma-

nis. Biļetes dabūjamas. Derīga pirmizrāžu
abonementa 4. biļete.

Simfonisks koncerts, slavenā diriģenta Isaija
Dofcrovana vadītā pirmdien, 6. februārī, ar ap-

vienotu Nacionālās operas un radiofona simfo-

nisko oiķestri. Biļetes dabūjamas. Derīga kon-

certu abonementa 7. biļete.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 26. janvārī, pīkst. 19.30 ..Ban-
krots".

Piektdien, 27. janvāri, pīkst. 19.30 ~Mīlestīb-

as neprāts"; derīgas puscenu kartes.

Sestdien, 28. janvārī, pīkst. 15.30 skolnieku

A. 2. abonementā ~Pumpurs un Lāčplēsis"; pirms
izrādes runa ~Kultūras nedēļa"; pikst. 19.30

„lndulis un Ārija"; pirms izrādes direktora

J. Grīna referāts ~Draudzīgais aicinājums un kul-

tūras nedēļa".

Svētdien, 29. janv., pīkst. 14 ~B ir nu

bērni"; katrs apmeklētājs var ņemt līdzi
par

brīvu vifnu bērnu, 2 bērni var nāk* ar 1 biļeti;

pīkst. 19.30 ~Kalēja līgava"; derīgas

puscenu kartes.

Dailes teātris

Ceturtdien, 26. janv., pīkst. 19.30, ~Melderm-

eitiņa"; parastās puscenas.

Piektdien, 27. janv., pīkst. 19.30, lētā-

izrādē ..Nogrimušais zvans".

Sestdien, 28. janvārī, pīkst. 19.30, ~Melderm-

eitiņa", puse. ierob. skaitā.

Svētdien, 29. janvārī, pīkst. 14, Kultūras ne-

dili ievadot Kultūras fonda nori. vad. A. Šnor-

nieka runa: ~Draudzīgais aic nVjums un kultūras

nedēļa"; tautas izrādē ~Ugunī"; pīkst. 19.30

„Mcldermeitiņa"; puscenas ierobežotā skaitā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 26. janvāri.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,4 i

1 Anglijas mārciņa 25,16—25.2-f

100 Francijas franku 13,95—14,55

100 Beļģijas beigu 90,70—92. 20

100 Šveices franku 120,95—122.55

100 Itālijas liru 28,13—2x,63

100 Zviedrijas kronu 129,00—13! ,0O:
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Čekoslovakijas kronu . . . 18.25—18,75

100 Holandes guldeņu 289,80—292,80
100 Vācijas marku 203,92—205.92

100 Somijas marku 10,97—11.27

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 101,10—102.70

100 Lietuvas litu 90,30—91,50

100 Dancigas guldeņu 101,10—102,70

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu'aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. I sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6°/o Latv. liip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

Tiesu

sludinājumi.

Rīgai apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 10. janvārī tiesas sēdē

attaisīto Mārtiņa Upes publiskā
kārtībā 1925. g. 26. februārī

taisīto mantojuma līgumu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1934. g. 6. februaiī

Mazsalacas pag. mir.MfirtiņaUpes
dzim. 1854. g., mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas
tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs nar

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.
'337. I.

1939. g.
14. janvāri.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Kigas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik".

1584.. 1628.—1631. un 1710. 0.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 29. novembra tiesas sēdē

attaisīto Kār|a Geiķa publiskā

kārtībā 1938. g. 1. aprīli taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

23 Jūliji Ziemeru pa" mir.

Kār|a Geiķa, dzini. 1876. g.

2i. septembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

«''idināiuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

iādām. kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.
1939. & 14. janvāri.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

31. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Melāni-

jas Rozentāls, dzini. Haverda,
testamenta papildinājumu. Me-

lānija Rozentāls, dzim. Haverda,

dzimusi 1870. g. 27. februārī un

mirusi 1938. g. 2. novembrī

Rīgā. 33052z

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ro n s.

Sekretārs E. Lasm a n ii <.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

31. janvārī minētās nodaļas at-

I I itā tiesas sēdē attaisīs Au-

gusta Priedes testamentu. Au-

gusts Priede dzim. 1877. g\

17. septembrī un miris 1938. g

6. aprilī Zvārtavas pagastā.

Rīgā, 1939. g. 25. janvārī.

Vicepriekšsēdētājs J. Drandt

Sekretārs E. Lasmani?.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

7. februārī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Li-

nas Zivers (Sivers), dzini. Bos-

se. testamentu. Līna Zivers

(Sivers). dzim. Bosse. dzimusi

1859. g. 7. decembrī (v. st.) un

mirusi 1932. g. 1. jūnijā Bilskas

pagastā. 322075;

Rīgā, 1939. g. 19. janvārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmani.s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. pazioo. ka 1939. «ada

7. februārī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Fri-

ča (Spriča) Kalniņa testamenfi.

Fricis Kalniņš dzimis 1859. ;;.

24. janvārī un miris 1938. gada
3. aprilī Siguldā. 32269g

Rīgā. 1939. g. 19. janvārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskapā ar Civilprocesa likuma

1575 p., paziuo. ka 1939. gada

7. februārī minētās nodaļas

atk'.ātā tiesas sēdē attaisīs El-

mara Fromberga testamentu.

Elmārs Fromberg? dzimis 1892.

gada 1. decembrī un miris 1936.

gada 28. septembrī Mazsalacas

pagastā. 32270g

Rīgā. 1939. _g. 19. janvārī.
Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E._ Lasmanii

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

7. februārī minētās nodalās

atklātā tiesas sēdē attaisīs Pē-

tera Steberkla testamentu. Pē-

teris Steberklis dzimis 1864. g.

1. maijā (v. st.)_un miris 1935.

gada 11. jūnijā Ādažu pagastā.

Rīgā, 1939. g. 20. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ S.

Sekretārs E. Lasmanis.

Hīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

7. februārī minētas nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Fri-

ča Zeidmarja testamentu. Fricis

Zeidmanis dzimis 1863. gada

8. septembrī un miris 1938. g.

7. decembrī Rīgā. 32264g

Rīgā, 1939. g. 20. janvārī.
Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasīn a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

7. februārī minētas nodalās
atklātā tiesas sēdē attaisīs le-

vas Lucaus, dzim. Bērziņš, tes-

tamentu. leva Lucaus, dzim.

Bērziņš, dzimusi 1861. g. un mi-

rusi 1938. g. 30. septembrī Rīgā

Rīgā, 1939. g. 20. janvārī.

Vicepriekšsed. v. V. S a I m i n 3.

Sekretārs E. Lasm a n i >.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

7. februārī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisis Gus-

tava Jaunbērzipa testamentu.

Gustavs Jaunbērziuš dzimis

IKSti. g. 14. martā un miris 1937.

gada 15. oktobrī Lejasciema

pagastā. 32868s
Rīgā. 1939. g. 20. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

7. februārī minētās nodalās

atklātā tiesas sēdē attaisīs Mār-

tiņa Knapa testamentu. Mārtiņš

Knaps dzimis 1867. g. 29. sep-

tembrī un miris 1938. g. 24. de-

cembrī Rīgā. 32266g

Rīgā, 1939. g. 20. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam- uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības v<ti

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1020. g. 30. jūlijā Praulienas

pag. mir. Pēteris Varsbergs,
dzim. 1857. g. 13. jūlijā, 1516. I.;

2) 1939. g. 17. februārī Vil-

zenu pag. mir. Jānis Tiesnieks,
dzim. 1874. g. 28. augustā (v.st.),

1608. !.;

3) 1938. g. 1. janvārī Odzienas

pag. mir. Pēteris
- Osvalds Jan-

kavs (Jankaus), dzim. 1901. g.

28. jūlijā (v. st.), 1563. I.;
4) 1933. g. 8. maijā Stienes

pag. mir. Kristīne Podnieks,
dzim. Bērziņš, dzim. 1859. g.

10. novembri, 1611. 1.;
5) 1925. g. 10. februārī Rīgā

mir. Francis Tokars, 70 g. ve-

cuma, un 1938. g. 22. septembrī
Rīgā mir. Marija Tokars, dzim.

Brinks, 76 g. vecumā. 1546. 1.,
6) 1930. g. 23. oktobrī Gaujie-

nes pag. mir. Berta
- Betija

Elstiņš, dzim. Ķnznlls, dzini.

1882. g. 19. martā (v. st.),

1586. I.;
7) 1938. g. 22. septembri Rīga

mir. Jūlija Krūmiņš, dzim. Vīk-

snis (Vīksne), dzim. 1870. gada
28. februārī. 1543. 1.:

8) 1937. g. 19. maijā Jumpra-

vas pag. mir. Oskars Mencis,

dzim. 1897. g. 2. okt., 1502. 1.;

9) 1929. g. 4. februārī Rankas

pag. mir. Jānis Straume, dzim.

1871. g. 29. oktobrī (v. st.),

1553. L;

10) 1937. g. 6. maijā Rīgā mir.

Jānis Teteris, dzhu. 1853. gada

20. decembrī, 1512. 1,

1939. g. 21. ianvarī. (32687e)

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i .s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 17. jan-

vāra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. _p. un Civillik.

377. p., nolēma uzaicināt no-

zudušo Malvīni Rosjaks, dzim.

Mucenieks, kas dzim. 1873. g.

18. 111 (v. st.), 1 gada laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas zi-

ņas par sevi; uzaicināt arī vi-

sas citas personas, kurām ir

drošas zinas par viua dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-

nas tiesai, aizrādot, ka, ja pēc
sludinājuma termina notecēša-

nas nebūs saņemtas drošas zi-

ņas, ka Malvīne Rosjaks, dzim.

Mucenieks, kas dzim. 1873. g.

18. 111 (v. st.). ir dzīva, tiesa

uz ieinteresēto personu lūgumu
un Civilproc. lik. 1569. p. pa-

mata atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 21. ianvarī.

L. 1674./11. 32588v

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz 1939. g. 17. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik.

377. p., nolēma uzaicināt no-

zudušo Emmu Ceplīts, dzim.

Mucenieks, dzini. 1860. g.
27. VII (v. st), 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Vajdības Vēstnesī", ierasties

tiesa vai dot tiesai drošas zinas

par sevi; uzaicināt arī visas

citas personas, kurām ir dro-

šas ziņas par viņas dzīves vie-

tu vai navi, iesniegt šīs ziuas,

tiesai, aizrādot, ka, ja še nosa-

citā termiņā nebūs saņemtas

drošas zinas, ka Emma Ceplits,
dzim. Mucenieks, kas dzini.

1860. g. 27. VII (v. st.), ir dzīva,

tiesa uz ieinteresēto personu

lūgumu un Civilproc. lik. 1569.

panta pamata atzīs viņu par

mirušu.

1939. g. 21. ianvarī.

L. 1675/11. 32589 v

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d s.

Sekretārs E. Lasm a n i

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskauā ar Emiliias-Zen-

tas-Elvīras Šacs-Šates lūgumu

un savu 1939. g. 10. janvāra lē-

mumu, paziņo, ka parādnieks ir

samaksājis parādu pēc ieķīlā-

juma raksta par 1000 krievu

cara rb|., kas izdots Ventspils
latviešu krājaizdevu sabiedrī-

bai par labu un kas nostiprināts

1911. g. 22. aprilī ar 623. num.

uz nekustamu īpašumu Užavas

pag. Kangrotkāju J\q 12 mā-

jām ar zemes grāmatu 1250'

3799. nuin., bet šo aktu nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās, tādēļ, ka akts ir pazudi?.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstn." Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laika,
aklu atzīs par iznīcinātu un lūdz.

būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g, 13. janvārī.
Obl. 391. f. 31353s

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civil-

nodaļa, saskaņā ar savu 19.38.

gada 1. septembra lēmumu, pa-

ziijo, ka Roza Mālers atzīta

par garā slimu un viņas perso-

nai un mantai nodibināta aiz-

gādnība.

Jelgava, 1939. g. 20. janvārī.
Obl. 817 m I. 32629V

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Klein h o f s.

21. num., ceturtdien, 1939. g. 26. janvāriValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.
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Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Viļa-Augusta
Grinfelda lūgumu un savu 1939.

gada 10. janvāra lēmumu, pa-

ziņo, ka 'parādnieks ir samak-

sājis parādu pēc ieķīlājuma
raksta par 1000 krievu cara

rbļ., nostiprināts 1905. gada

13. maijā ar 410. num. uz ne-

kustamu īpašumu Salgales pag.

Stabenu mājam ar zemes grā-

matu 690. num., bet šo aktu

nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekam, hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās, tādēļ, ka kredi-

tora dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto aktu. pieteikties tiesā

1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,

parādu pēc akta atzīs par sa-

maksātu un lūdzējam būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 13. janvārī.

Obl. 1. 414. 31354

Priekšsēd. v. Alt. Vagals.

Sekrēta re M. K 1 e i n h o f s.

dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, parādu pēc akta atzīs par
samaksātu un lūdzējam būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 13. janvārī.
Obl. 419. 1. 31357,1
Priekšsed. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K I e i n h of s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 10. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa
Degļa testamentu vai kam "būtu
kādas tiesības, vai prasības uz

mir. Jāna Degļa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1„
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvārī.
M. I. 858. 31347b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kl6in h o f s.Jelgavas apgabaltiesas civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Vladislava Li-

sovska lūgumu un savu 1939. g.

10. janvāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis pa-

rādu pēc ieķīlājuma raksta par

1000 krievu cara rbl., kas no-

stiprināts 1913. g. 1. februārī

ar 300. num. uz Bauskas apr.

Rundāles pag. Purgulu maiam

ar zemes gr. 81. num., bet ar

1938. g. 24. marta 2346. nostip-

rinājumu pārvests arī, uz atda-

lītām no Purgulu mājam Baus-

kas apr. Rundāles pag. Stepes

mājām ar zemes grāmatu 18970.

num., bet šo aktu nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatas tadel,

ka kreditora dzīves vieta nav

zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto akta, pieteikties

tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinātas

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, parādu pēc akta atzīs par

samaksātu un lūdzējam būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 13. janvārī.

Obl. 415. i 313552

Priekšsed. v. Alf. Vagals

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Tik.

1693., 1695., 1712. un_l7ls. pan-

tiem, saskaņā ar Dāvida Las-

rnaņa lūgumu un savu 1939. g.

10. janvāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis pa-

rādu pēc obligācijām pai:

11 3000 kr. c. rbl., 2) 1500 kr. c.

rbl., 3) 2500 kr. c. rbl. un 4) 4000

kr. c. rbl., kas nostiprinātas:

1) 1891. g. 17. maijā ar 304.

num., 2) 1896. g. 11. janvārī ar

28. num., 3) 1911. g. 16. augusta

ar 2681. num. un 4) 1914. gada

8. jūlijā ar 1824. num. uz nekus-

tamu īpašumu Zaļenieku pag.

Mazkaulinu mājām ar zemes

grāmatu 1683. num., bet šos

aktus nevar izsniegt atpakaļ pa

rādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka akti

ir pazuduši.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētiem aktiem, pietiekties

tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteikta

laikā, aktus atzīs par iznīci-

nātiem un lūdzējam būs tie-

sība prasīt parāda dzēšanu ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 13. janvārī

Obl. 418. 1. 31356g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Mārtiņa Pū-

riņa lūgumu un savu 1939. g.

10. janvāra lēmumu, paziņo, Ira

parādnieks Mārtiņš Poriņš ir

samaksājis parādu pec ieķīlā-

juma raksta par 601) kr. c. rbl,

kas izdots Marijai Malers par

labu un kas nostiprināts 1894. g.

30. decembrī ar 67. iram. uz

nekustamu īpašumu Ventspilī,

3. kvartālā ar zemes grāmatu

53. num., bet šo aktu nevar iz

sniegt atpakaļ parādniekam hi-

potēkas dzēšanai zemes grāma-

tās tādēļ, ka kreditora dzīves

vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina vi-

sas personas, kam būtu tiesības

uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas ~Val

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

izskatījusi Jāņa Neilanda lūgumu
izsludināt par mirušu Arvidu

Neilandu, kas dzim. 1889. g.
9. maijā (v. st.), pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1565.—1568. p.
un saskaņā ar savu 1939. g.
12. janvāra lēmumu, uzaicina

nozudušo Arvidu Neilandu ie-

rasties vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas„Vald.
Vēstnesī"; tāpat arī uzaicina

visas citas personas, kam ir

drošas ziņas par nozudušā uz-

turēšanās vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka,

nesaņēmusi sludinājuma termiņā
drošas ziņas par to, ka nozudušais

ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto

personu lūgumu un saskaņā ar

Civilproc. lik. 1569. pantu iz-

sludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvārī.
Obl. 166. I. 31351b

.

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. clvllnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo,ka ar Lizes Vecauziņš,
dzim Mendelsons, dzim. 1879. g.
3. okt., mir. 1938. g. 3. maijā,nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs pat

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvārī.

891. 1. 31621b

Priekšsēdētāja v. G. V o i tk u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša Batera,
dzim. 1857. gada 17. novembrī,
mir. 1937. gada 16. apriiī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. i., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvāri.
894. 1. 31622b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of 8.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Heinricha-Vilhelma

Šreinfa, arī Schrempffa, dzi-

mis 1903. gada 29. oktobrī,
mir. 1938. g. 13. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 14. janvārī.
892. 1. 31623b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Zauera,

dzini. 1877. gada 27. jūlijā,
mlr. 1931. gada 3. februārī nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

iibas_ un prasības atzīs oar

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvāri.
598. I. 31624b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzis par

zaudētām.

ļelgavā, 1939. g. 14. janvārī.
L. 890/39. 31635z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņu, ka ar Ģederta Forupa,
dzim. 1860. gada 10. novembrī,
mir. 1937. gada 22. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. janvārī,
31627b 729. I,

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala»

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Trīnes (Katrīnes)

Ūdris, dzim. 1874. g. 28. sept,
mir. 1931. gada 15. martā nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvārī.
866. 1. 3 i 625b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Oces Bauers, dzim.

Kalažs, mir. 1928. g. 5. dec, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvārī.
898. I. 31632z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Miķeļa Karlsona,
dzini. 1864. g.

29. novembri,
mir. 1938. g. 31. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvāri.
839. 11. 31633z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.
p.,

saskaņā ar Dāvida Lasmaņa

lūgumu un savu 1939. g. 10. janv.

lēmumu, paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc 1) ieķīlā-

juma raksta par 3500 kr. c. rbļ.,

nostiprināta 1906. g. 7. decembri

ar 4389. num., 2) pirkuma-
pārdevuma līguma, validējoša
kā prasijuma dokumenta par
1615 kr. c. rbļ., nostiprināta
1914. g. 27. maijā ar 1372. num.,

un 3) ieķīlājuma raksta par
1500 kr. c. rbļ., nostiprināta
1914. g. 28. maijā ar 1387. num.,

kas nostiprināti uz nekustamu

īpašumu Zaļenieku pag. Maz-

kauliņu mājām ar zemesgrāmatu
1683. num., bet šos aktus nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka kreditoru dzīves

vietas nav zināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētiem aktiem, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstnesī". Ja uzaicinātas per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad parādu pēc aktiem atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs

tiesības prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 13. janvārī.
Obl. I. 417. 31641b

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties .uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p .

paziņo, ka ar Danieļa Eidmaņa,
mir. 1917. g. 21. martā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvāri.
897. 1. 31626b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana Rieksta,
dzim. 1863. g. 1. martā,

mir. 1933. g. 9. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvārī.
834. I. 31634z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p,

paziņo, ka ar Andreja Liepiņa,
dzim. 1877. gada 10. martā,

mir. 1934. gada 7. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

lelgavā, 1939. g. 14. janvārī.
791. I. 31628b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabait. civilnodala, jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

paniatoioties uz Civilproc. lik. pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.. 1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Tomiņa, paziņo, ka ar Matīsa Mier-

dzim. 1845. g. 26. jūlija, kalna, dzim. 1862. g. 2. maijā,
mir. 1922. g. 4. maijā, nāvi mir. 1937.

g. 8. jnlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti- tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi- niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa- sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mī- vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst- ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā- nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzis par

zaudētām.

ļelgavā, 1939. g. 14. janvāri.
862. r 31629z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinli o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.

paziņo, ka ar Friča-Angusta

Freimaņa, dzim. 1877. g. 19. nov.,

mir. 1929. g. 11. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas -personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvārī.
865. 1. 31630z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Valfrida Maura,
dzim. 1902. g. 1. decembrī,
mir. 1937.

g. 18. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvārī.
906. 1. 31631z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1036. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Elfrides-Anetes-

Olgas Grinbergs, dzim. 1909.g. 17.

maijā, mir. 1926.g 26. janv., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. iļ. 14. janvārī.
727. 1. 31636z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs

1677. iram.; 2) izsniegt lūdzējam

šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai zemes grāmata.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvāri.

Obl. I. 207/39. 31640t;
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Klein h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g

12. janvārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

pirkuma līguma, kas nostipri-
nāts 1879. g. 20. janvārī ar 173.

num. uz nekustamu īpašumu
Bauskas apr. Kurmenes pag.

Čablu mājām ar zemes grām.

764. num. un pārvesta uz Baus-

kas apr. Kurmenes pag. Dzin-

taru mājām ar zemes grām.

9006. num. pēc šo māju atda-

lījuma no Čablu mājām; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvāri.
Obl. I. 300/39. 31637g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinho fs.

Jelgavas apgahalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

12. janvārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu paradu pec

obligācijas, kas izdota Oto Nied-

rēm par labu, blanko cedēta un

nostiprināta 1913. g. 4. aprill ar

501. mrm. uz nekustamu īpašu-

mu Tukuma apr. Vānes pag.

„Kausinu" mājām ar zemes grā-

matu 2321. num.; 2) izsniegt lū-

dzējam šī lēmuma norakstu hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvārī.

Obl. I. 301/39. 31639g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Klein hofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Grīvana.dzim.
1866. g. 26. martā (v. st.),
mir. 1936. g. 28. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvāri.
L. 896/39. 31823z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Dārtas Černajs,
dzini. 1868. g. 6. februārī,
mir. 1922. g. 24. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legarariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvārī.
345. F. 31824z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i nho f s.

Jelgavas apgabalt. civiinodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

12. janvārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju,
kas izdota Tukuma viesīgās
biedrības krājaizdevu kasei par

labu un nostiprināta 1911. gada
29. IX ar 1742. num. uz nekus-

tamu īpašumu Praviņu p; g.

Ezerliču mājām ar zemes grā-

matu 5599. num.; 2) izsniegt lū-

dzējam šī lēmuma norakstu hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1939. g. 14. janvārī.
Obl. 1. 303/39. 31638g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojaties uz Civilpro'.-. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.
2. februārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs inir. Grietas

(Margrietas) Jēkaba m. Veiklevics

testamentu.
"

Grieta (Margrieta)

Jēkaba ni. Veiklevics dzimusi

1853. g. 18. janvārī (j st.) un

mirusi 1934. g. 27. decembrī.

Jelgavā, 1939. g. 23. janvārī.
M. I. 1016/39. 32976z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.
2. februāri atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs mir. Uljanas
Kravcovs, dzim. Voškins, testa-
mantu. Uljarta Kravcovs dzi-

musi 1879. gad".. un mirusi

1938. g. 22 oktobrī.

Jelgavā, 1939. g. 23. janvārī.
M. I. 1022 39. 32977z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jclgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

12. janvārī tiesa_ nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc
2 obligācijām, ko izdevis Jānis
Feldmaiiis Ventspils latviešu

kraj-aizdevu sabiedr. par labu

un kas nostiprinātas: 1) 1910. e.

4. oktobrī ar 1513. num., un

2) 1911. g. 5. aprilī ar 514. num.

uz nekustamu īpašumu Vents-

pils apr. Puzes pag Pumpuru

mājam ar zemes grāmatu 585/

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

m'ec. reģistra nod., pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. not. 39. p.,

irazino, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 21. jan-
vāra lēmumu (1939. g. 77. žurn.

mim.), Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniec. reģistra „A" daļas
1017. reģ. num. ir ierakstīta
firma „Emilija Mežaraups un

Roberts Cīrulis".

Atklātās sabiedrības personīgi

atbildīgie biedri: 1) Emilija
iMežaraups, dzirn. 1914. gada
18. martā Susejas pag. un dzīvo

Jēkabpilī, Aizsargu lauk. 3, un

2) Roberts Cīrulis, dzim. 1899.
gada 2. jūnija Zasas pag. un

dzīvo Jēkabpilī, Aizsargu lau-

kumā 3.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums desu un delikatešu

tirgotava atrodas Jēkabpilī,
Aizsargu laukumā 1; sabiedrība

nodibināta un tās darbība at-

klāta 1939. gada 2. janvārī.

Jelgavā, 1939. g. 21. ianvarī.

~A" 1017. 1. 32709e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

21. num., ceturtdien, 1939. g. 26. janvāri Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niec. reģistra nod., pamatojoties
uz tirdzniec. reģ._ not. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 21. jan-

vāra lēmumu (1939. g. 76. žurn.

rrum.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
1016. reģ. numurā ir ierakstīta

firma „Zamuelis Kopenhagens"

Zāmuelis Kopenhagens dzimis

1907. g. 19. oktobrī Tukumā un

dzīvo Tukuma, Zigfr. Meierovi-

ca iela 26.

Uzņēmums manufaktūras,
gatavu drēbju, veļas, ādu un

adītu un sīku preču tirgotava
atrodas Tukumā, Zigfr. Meie-

rovica ielā 5, un tā darbība at-

klāta 1938.
g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1939. g. 21. janvārī.
„A" 1016. 1. 32707e

Tirdzn. reģ. tiesn. J.Grīnbušs
Sekretāra v. i. M. R u ģ el i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģistra nod., pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. not. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 21. jan-

vāra lēmumu (1939. g. 78. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
91. reģ. numura ir strīpota firma

„Ida Feldhūns" un tās vietā

ierakstīta: „.lankels Feldhūns"

un šādas ziņas: Kopš 1939. g.

18. janvāra uzņēmuma pār-
tikas preču un labības tirgota-
vas, atrod. Jelgavā, Katoļu
iela 48, īpašnieks ir Jankels-
Gutmans Feldhūns, dzimis

1887. g. 15. janvārī Jaunjelgavā
un dzīvo Jelgavā, Katoļu
iela 48. „A" 91. 1. 327 lOe

Jelgavā, 1939. g. 21. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. J.Grīnbušs
Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģistra nod., pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. not. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 21. jan-

vāra lēmumu (1939. g. 79. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
456. reģ. numurā ir dzēsta 1939.

gada 1. janvārī likvidētā vien-

personīgā firma „Mordechais-

Jude Zalmansons".

Jelgavā, 1939. g. 21. ianvarī.

„A" 456. 1. 32708e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1938. g. 15. sep-

tembrī nolēma: atzīt Ernestu

Zaģeru par garā slimu un ne-

spējīgu pārvaldīt savu mantu,
nodibinot Ernesta Zāģera per-

sonai un mantībai aizgādnību.

Liepājā, 1939. g. 20. ianvarī.

344/38. akts. 32633 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1938. g. 15. sep-

tembri nolēma: atzīt Pēteri

Mūrnieku par garā slimu un

nespējīgu pārvaldīt savu man-

tu, nodibinot Pētera Mūrnieka

personai un mantībai aizgād-
nību.

Liepājā, 1939. g. 20. janvārī.
335/38. akts. 32634 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v, A. Smits.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 29. decembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1883. g. dzini, un 1938.

g. 28. augustā Daugavpilī mir.

lzidora Varlamova publisko tes-

tamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. janvārī.
L. 1734a 39. 31372z

Vicepriekšs. A. Strazdiņš
Sekretāra v. V. Bite

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

158-1., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 14. julijā tiesas sēdē

attaisīto, 1859. g. dzini, un

1937. g. 30. maijā Preiļu pag.

mir. Jura Pastora privātu testa-

mentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības

uz viņa atstātu mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. janvārī.
L. 938a/39. 31373z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar 1876. g. dzim. un

1931. g. 5. janvārī Krustpils sta-

cijā mir. Jāņa Jankeloviča nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kredito-

riem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn.",
un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1939.g. 14.janvārī.
L. 1599a/39. 31827z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o 5.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod..

izskatijusi Ignata Vēvera lūgumu
izsludināt par mirušu Dominiku

Vēveru, kas dzim. 1885. g. 17.

janvārī Skaistas (Aulejas) pag.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un sa-

skaņā ar savu 1938. gada
29. decembra lēmumu, uzaicina

1920. gadā nozudušo Domi-

niku Vikentija dēlu Vēveru

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka nesaņēmusi sludi-

nājuma termiņā drošas ziņas
par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939.g. 14.janvārī,
L. 1831a/39. 31828z

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra: 'V. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1934. g. 13. marta tiesas sēdē

attaisīto, 1853. g. dzim. un 1933.g.
8. septembrī Sventes pag. mir.

Jāņa Baranovska privāto testa-

mantu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939.g. 14 janvārī.
L. 1680a/39

:
32007z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

)augavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 29. decembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1867. g. 14. janvārī
dzim. un 1938. g. 3. novembri

Daugavpilī mir., Paula Mika-

lucka publisko testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tiesī-
bas uz viņa atstāto mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939.g. 14. janvārī.
L. 17043/39. 32C087.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod,

pamatojoties uz Civilproe. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 410. p.

un saskaņā ar prasītāja Viktora

Jasjukeviča lūgumu viņa laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju
Geļu (Helēni) Jasjukevičs, kas

1921. gada bijusi 21 g. veca,

uzaicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas.

, .Valdībai Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja atbildētāja šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, tad pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kancleiā.

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja iesniegto

dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 13. janv.
L. Ip./39. 31369b

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 28. oktobri

mirušā Vasilija Sergeja d. Bori-

sova 1936. g. 24. septembrī
sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 21. dec.

lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 13. janv.
L. 3342a./37. 31375b

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416. p.

un saskaņa ar prasītāja Franča

Leončika lūgumu viņa kop-

īpašuma sadalīšanas lietā pret
atbildētājiem Antonu un Anto-

niņu Leončikiem, uzaicina atbil-

dētājus, kuru dzīves vietas prasī-
tājam nav zināmas, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn" un uzdot savas dzīves

vietas Daugavpilī. Ja atbildētāji
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, tad

pavēstes un citus papirus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja iesniegto
dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 13. janv.
L. 200a/39. 31376b

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretāra v. N. Harl ap s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 410.

pantiem un saskaņā ar prasītāja

Grigorija Feodorova lūgumu viņa
kopīpašuma sadalīšanas lietā pret
atbildētāju Natāliju Feodorovs,
kas dzini. 1905. g. Kārsa

vas pagastā uzaicina atbildētā-

ju, kuras dzīves vieta prasītā-

jam nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī", un uzdot savu dzī-

vesvietu Daugavpilī. Ja atbil-

dētajā šinī laika _neieradīsies
personīgi vai_ nesūtīs pilnvar-
nieku, tad_ pavēstes un citus rak-

stus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītāja iesnieg-
to dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 13. janv.
L. 286a,/39. 31377b

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretāra v. N. Harl
ap s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesī_bas_ un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma iev:e-

tošanas
_

~Valdības Vēstnesī -',
un norada, ka uzaicinājuma
termina nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jonis Eiduks, 75 g. v„
mir. 1924. g. 3. februārī Stir-

nienes pag., L. 771a/39.;

2) Apolonija Šarkovskis,
100 g. v., mir. 1928.

g. 3. au-

gusta Reznas pag.,

L. 1047a/39.;
3) Pāvels Skobelevs, dzim.

1854. g.. mir. 1934. g. 12. feb-

ruārī Gauru pag. L. 1193a/39.;

4) Pāvels Čudorāns-Losāns,
dzim. 1876. g. 4. aprilī, mir.

1917. g. S.P.R.S. Pleskavā,

L. 1237a/39.;
5) Narcizs-Stanislavs Jane-

vičs, dzim. 1878. g., mir. 1935.
g.

21. februārī Silajāņu pag.,

L. 1422a/39.;
6) Filips Kotovs, dzim. 1892.

gada 11. oktobrī, mir. 1926. g.
19. oktobrī Vidsmuižas pag.,

L. 1462a/39.:
7) Miķelis Leimanis, dzim.

1884. g. 27. oktobrī, mir. 1938. g.
27. aprilī Preiļos, L. 1979a/39.;

8) Elizabeta Valters, apm.

98 g. v., mir. 1938. g. 1. aprilī,
Ciblas pag., L. 2436a/39.,

9) Aleksejs Šubanovs, dzim.

1863. g.. mir. 1931. g. 1. iuliiā

Gauru pag., L. 2490a/39.;

10) Staņislavs Kravaļs, dzim.
1873. g. 7. oktobrī (v. st.). mir.
1927. g. 30. decembrī Pildas

Pag-, L. 2504a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 20. janv.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.
Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 171u.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājumi

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām.

1) Meikuls Keišs, fiO g. v„

mir. 1917. g. 18. decembrī Bal-

tinavas pag., L. 822a/39.;

2) Aloizs Indāns, dzini. 1863.

«adā, mir. 1929. g. 16. aprilī

Vidsmuižas pag., L. 1264a/39.;

3) Pēteris Lāčplēsis, dzim.

1910. g. 26. martā, mir. 1936. g.

9. decembrī Daugavpilī,

L. 1332a/39.;
4) Vasilijs Ivanovs, 92 g. v.,

mir. 1927. g. 17. aprilī Gauru

pag., L. 1882a/39.;
5) Aloizs Kalvans, dzim.

1906. g. 24. decembrī, mir.

1936. g. 29. jūlijā Mērdzenes

pag., 1905a/39.:

6) Ignats Šablinskis, dzira.'
1861. g„ mir. 1928. g. 3. sep-

tembrī Maltas pag.,

L. 2431 a/39.;

7) Gregors Gurans, 84 g. v.,

mir. 1928. g. 22. februārī,
L. 2531a/39.;

8) Monika Vilcans, mir. 1934.

gada 12. aprilī, Atašienes pag.,

L. 2617a/39.:
9) Spiridons Ļirjovs, dzim.

1858. g. 12. decembrī, mir.
1931. g. 1. aprilī Silajāņu pag,

L. 2675a/39.;
10) Joann-Janis Trupins, dz.

1861. g. 17. jumja, mir. 1932. g.
2. decembrī Mērdzenes pag.,

(32723) L. 2993a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 20. janv.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v
i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710.
pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesī_bas_ un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludināiuma ievie-
tošanas

_

„Valdības Vēstnesī",
r.n norada, ka uzaicinājuma
termina nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām:

1) Safons Losevs, dzim. 1871.
gada decembra mēn., mir.

1933. g. 25. oktobrī Pildas pag.,
L. 309a/39.;

2) Odums Skruļs, 56 g. v

mir. 1920. g. 6. jūnijā Mikalo-
vas pag., L. 408a/39.;

3) Anisijs Kotovs, dzim. 1871.
gada 30. decembrī, mir. 1936. g.
12. aprilī Vidsmuižas pag.,

L. 1463a/39 ;
4) Peters Namsons, 60 g. v

mir. 1920.
g. 1. februārī Naut-

rēnu pag. L. 1922a/39.:

5) Aļbins Greivuls, dzim.
1912. g._lB. marta, mir. 1932. g.
3. marta Tukumā, L. 2631a/39.;

6) Eduards Ouncans, dzim.
1872. g. i. decembrī, mir.
1933. g. 13. maijā Ciblas pag.,

*v » ,

L- 2727a/39.;
7) Meikuls Rutkovskis, 48 g

y., mir. 1926.
g. 16. novembrī

Istras pag., L. 2908a/39.;
8) Marfa Jefremovs, dzim

1866. g., mir. 1930.
g. 15 ok-

tobrī Brigu pag., L. 2971a/39 •
9) Juris Pastors, dzim. 1875

gada 22. aprilī, mir. 1930.
g

21. decembrī, Varakļānu pag

,„v .

L. 2982a/39.;
10) Antons Slišans, dzim

1896 g., mir. 1938. g. 27. martā
Viļakas pag., L. 3021 a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 20. janv.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s
Sekretārs J. Tilti n_S

Risas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un
1710. pantiem, pazirjo, ka ar

Zenijas-Marijas-johannas- Doro-
tejas Rokss, dzini. 1887. g. 3. febr
mir. 1038. g, 1?. aprīlī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu butu kādas tie-
sības vai prasības kā manti-

niekiem, lejjatariem, fideikomi-
sariem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laika pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Vald
\estn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Rīgā, 1939. g. 16. janvārī.
255. 1. 32381

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. A 1 k s n i s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem paziņo, ka ar Dāvida Ruļļa,
dzim. 1875. g. 25. februāri,

mir. 1933. g. 29. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vestn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs mr

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 16. janvārī.
256. 1. 32382

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Jāņa - Otto Jansona - Jonsona,
dzim. 1 ski. g. 25. septembri,
mir. 1938. g. 20. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādel

i'.zaicina visas personas, kam UZ

šo mantojumu bīītu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās ša'

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma - termiņā nepieteiktā"l,

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 193:'. g. 16. janvārī.
244. I. 32383

Miertiesnesis E, Maurers.

Sekretārs L. Alksni?.

Rīgas pils. 17. icc. miertiesnesi»,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.

paziņo, ka 1939. g. 19. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1298. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Andreju Štifu,
dzim. 1880. g. 11. decembrī Tū-

ļas gub., Krievijā, un Hertu-

Juliju Stiis. dzim. Sprinks, dz.

1902. g. 23. februārī Pleskavā,
Krievija, no 1938. g. 1. janvāra

pastāv visas mantas škirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1937. gada
13. decembrī, Daugavpilī no-

tāra M. Magnusa kantorī ar reg.

7815. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 19. janvārī.

1298. r. 1. 32676g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. E. T irzinalis.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 20. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1299. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kurtu Velceri,
dzini. 1906. g. 30. augustā Rīgā,
un Nadeždu Velcers, dzim. Špa-
kovskis, dzim, 1903. g. 1. feb-

ruārī Rīgā, no 1938. g. 26. de-

cembra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 23. decembrī Rīgā, no-

tares E. Malītis kantorī ar reģ.
11659. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 20. janvārī.
1299. r. 1. 32675g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1939. g. 20. janvārī
laulāto mantisko cttiecību reģ.
1300. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kārli Vēveri, dzim.

1895. g. 17. novembrī Naukšēnu

pag., un Paulīni Vēveris, dzim.

Treijs, dzim. 1912. g. 4. decembrī

Salacas pag., no 1938. g. 4. dec.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1938. g. 22. nov.

Rīgā, notāra J. Krūklanda kan-

torī ar reģ. 22710. num. noslēgto
līgumu.

1939. g. 20. janvārī.
1300./r. I. 32730b

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik.
par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 18, janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 56. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Rūdolfu Gerdinu

(arī Kellermani), dzim. 1888. g.

22. jūnija Rīga, un Doroteju-
Alvīni Kellermanis-Gerdinš, dz.

Neimanis, dzim. 1910. g. 17. no-

vembrī Lietuvā, Šauba
apr. Kru-

ķu pag., no 1939. g. 18. janvāra

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1939. gada
18. janvārī notāra Sumberga
kantorī ar reg. 708. num. no-

slēgto līgumu. 56. r. 1. 32677

1939. g. 19. janvārī.

Miertiesnesis A. Akermanis.
Sekretārs V. Bērziņš.

Bauskas apr. 2. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Civiiproc lik
75. pantu un prasītāja Vila

OruntakUjeņa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret atbildētāju Karo-
lini Suders (Sudara), kaa dzim
1912. g. Polijā, ar prasības
vērtību Ls 31,—,

uzaicina atbildē-
tāju, kuras dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ~Vald. Vēstn."
un uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētāja šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai njsūtīs piln-
varnieku, pavēsti atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas
sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Bauskā, 1939. g. 13. janvārī
19. I. 31383b

Miertiesnesis J. Mauriņš.
Sekretars_K. JVJJ_nļņ š.

Bauskas apr. 2. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

75. pantu un prasītājas Annas

Ulmanis lūgumu viņas prasības
lietā pret atbildētāju Katorzijnu
Chilimonczijk, kas dzim. 1898. g.
Polijā,ar prasības vērtību Ls 20—

uzaicina atbildētāju, kuras dzīves

vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu. Ja atbildētāja
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.
Bauskā, 1939. g. 13. janvārī
42. 1 . 31382b

Miertiesnesis J. Mauriņš.
Sekretārs K. V i 1 n i rj š.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 18. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 27. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni - Alfrēdu

Bērziņu, dzim. 1894. g. 19. feb-

ruārī Rencēnu
pag., un Mariju

Bērziņš, dzim. Golde, dzim.

1900. g. 6. augustā Rūjienas

pag.,_ no 1939. g. 18. janvāra

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1928. g. 15. martā

Rīgā notāra Jāna Purgaļa kan-

torī ar reg. 2950. num. noslēgto
laulības līgumu.

Gulbenē, 1939. g. 18. janvāri.
29. r. 1. 3273 le

Miertiesnesis O. Kalniņš.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1939. g. 6. februārī, pīkst. 10,

Rīgā, Gertrūdes ielā 29. publiskā
izsolē pārdos Rozas Bodnevs

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 810,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

26. 1. 32846g
Tiesu izpildītājs J. L ap i o š.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1939. g. 8. februārī, pīkst. 10,

Rīga
L

Terbatas iela 42, publiska
izsole pārdos Tamāras Bod-

ņevs-Buklāns mēbeles, kas no-

vērtētas par Ls 2495,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

81. 1. 32847g
Tiesu izpildītais J. L ap i ņ š.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 194,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
2-9. marta, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Lizetes Veinbergs nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Svētes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 2564. num. un

sastāv no Erniķu-Šubertu mā-

jam, 42,55 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 24.000, ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1400,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgava, 1939. g. 23. janvārī.
274. 1. 32903g

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Valdības Vēstnesis 21. num., ceturtdien, 1939. g. 26. janvāri6



Jelgavas apgabali. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa
iela 44. pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Vecsvirlaukas pag. valdes

un Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 2898,19 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

29. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu z>alē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Aleksandra-Zāmela Melkerta ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Vecsvirlaukas
pag., ierakstīts zemes grāmatā

ar 5096. num. un sastāv no

Dabīšu mājām, 57,6 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.849, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 19.900,— ar proc. un mūža

uzturu Emilijai-Grietai Mel-

kerts;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1484,90 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete; c

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaļt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 23. janvārī.

280. I. 32904g
Tiesu izpild. R. M a I ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1)Tukuma krājaizdevu sabiedr.

prasības par apm. Ls 1500,—
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 29. martā, pīkst. 10

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē no Ansim

Rudovicam un Ferlandam Rudo-

vicam piederošā nekustamā īpa-
šuma Tukuma apr. Zemītes

pag. ~Kalduru" mājām, kas ie-

rakstītas zemes grāmatu reģistrā
ar 659. num. un sastāv no apm.

44,27 ha, Ferlandam Rudovicam

piederošo ideālo pusi;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 7067,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

353,35 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 23. janvārī.
L. 323/39. 32907b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesasVents-

pils apriņķa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Ventspili, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties az

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 90,72 piedzīšanai
1939. gada 29. martā, pīkst. 10.

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jūlija Laura nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Ugāles pag., ie-

rakstīta zemes grāmatu reģ.

ar 1915/7124. num. un sasttāv

no Lauru mājām, 17,62 ha kop-

platībā :
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kar,-

clejā. 32888

Ventspilī, 1939. g. 23. janv.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītais
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 41,38 piedzīšanai
1939. g. 29. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zale pārdos 1. pub-
liska izsole Kriša Kārkluvalka
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Ventspils apr. Dundagas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistri ar 5005. num. un sa-

stāv no Karkluvalku mājām,
18,42 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1600,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
120— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jurnos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 32889

Ventspilī, 1939. g. 23. janv.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Liepājā, Kungu
iela 50, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziuo, ka:

1) Marijas Kurzemnieks un

Haima Michelsona prasību par

Ls 454,94 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 3. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Viktora Lūsēna nekus-

tama īpašuma ideālo '/». dalu,

kas atrodas Liepājā, Zirņu

ielā 21, ierakstīts zemes grāma-

tu reģistri ar 3755. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 240,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1000,— un ievests nodroši-

nājums par Ls 5400,—, bet uz

visu īpaš. 390 rbl. 18 kap. kr.

cara naudā hip. parāds;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

24,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāja, 1939. g. 18. janvārī.

248. 1. 32741g

Tiesu izpild. J. P e te r s o n s.

Liepājas apgabalt. Liepāja»

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Jāņa Kleinšmita prasības
Ls 122,—

ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 31. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Kārļa Vaska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr., Vēr-

gaļu pag. ierakstīts zemes grā-

matu 2. reģistrā ar 9414. num. un

sastāv no „Sesku" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 410, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

41,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiiumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme?

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939.
g. 20. janvārī.

437. 1. 32439

Tiesu izpildītājs A. M e i k e

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Haima Mich;lsona prasības
Ls 79, — ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 31. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sTžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Bidla nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Liepājas apr.,
B'.mkas pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistrā ar 698. num.

un sastāv no „Mežmalu" (agr.
~Maz-Brakšu") mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5210, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

521,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. t>. 16. janvārī.
255. 1. ' 32440

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Liepājā, Ganību

iela 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Haima Michjlsona prasības
Ls 129,— ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. gada 31. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Ernesta Bluķa nekustamā

īpašuma domāto
'

pusdaļu, kas

atrodas Liepājas apr. Vērgaļu
pag., ierakstīts zemes grāmatu
3. reģistrā ar 2974. num. un sa-

stāv no „Dambenieku" mājām,

apm. 2,66 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 380,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

38,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā;

Liepājā, 1939. g. 20. janvārī.
300. I. 32441

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Kļūdas izlabojums.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītāja sludinājumā

par Antonijas-ldas Bokums, dzim.

Launerts, nekustama īpašumapār-
došanu 2. publiskā izsolē 1939. g.

31. martā, pīkst. 10, kāds sludi-

nājums ievietots ~Vald. Vēstu."

1939. g. 12. num. 9. lapp. 5. slejā,
ieviesusies šāda drukas kļūda:
nodrukātā: ~pārdos Antonijas-
ldas Bokums, dz. Lauberts,
nekustamo mantu", jālasa: ~pārd-
os Antonijas-ldas Bokums,dzim.

Launerts", nekustamo mantu.

Aizputē, 1939. g. 23. janvārī.

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Daugavpils apgabalt.Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleia ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-

pils nod. prasības par Ls 43,71

piedzīšanai 1939. g. 27. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Andreja Priekula
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Vārkavas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 11618. nodali-

jumā un sastāv no Pielejas mā-

jām, 10,988 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1601,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles diena, jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaļtiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Daugavpilī, 1939. g. 23. janv.

177. 1. 32902g

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpild. Bud-

ļevskis (kanclejā Daugav-
pilī Nometņu ielā 7), paziņo, ka

«Valdības Vēstneša" 1938. gada
280. num. uz_ 1939. g. 18. februā-

ri izsludināta izsole mir. Antona

Rudāna mantojuma masas ne-

kustamam īpašumam ir atcelta.

Daugavpilī, 1939. g. 23. janv.

L. 368/3®. 3290 Ig

Tiesu izpild. E. Budļevskis

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 79,57
piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Alekseja Vasilija d. Novi-

kova, lija Vasilija d. Vasiljeva
un Jevdokijas Nazara m. Vorob-

jovs nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr., Kacēnu pag. Serginas sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iecirknī,
ierakstīts zemes grāmatas 2661.

nodalījumā un sastāv no 36. vien-

sētas, 4,664 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodali.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 20. janvārī.
313. I. 32453z

Tiesu izp. v, i. J. Borm anis.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik.' 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 32,29
piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Sīmaņa Jevdokima d. Vino-

gradova nekustamu īpašumupilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Linavas pag. Volkovas sā-

džas zemes robežās, 2. hipot. ie-

cirknī, ierakstīts zemes grāmatas
3613. nodalijumā un sastāv no

8. viensētas, 8 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 20. janvārī.
320. 1. 32454z

Tiesu izp. v. i. J. Borraanis

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemus bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 179,70

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Miķeļa Vasilija d. Gubanova

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.,

Linavas pag. Tupicanas sādžas

un Bogorodickas sādžas zemes

robežās, 2. hipot. iecirknī, ie-

rakstīts zemes grāmatas 1098.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabaliem, 7,7 deset., 9 deset. un

3 deset. platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 5800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 9500,— Valsts zemes bankai

un Leontijam Vasilija d. Špo-
ļanskim;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

580,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 20. janvāru,
439. 1. 32455z

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parādnie-
ces Latviešu lauksaimnieku eko-

nomiskās sabiedrības konkursa

masas prasības par Ls 2000,—

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 3. pub-
liskā izsolē Michaila Vasilija d.

Gubanova nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr., Linavas pag. Umernišu

sādžas zemes robežās, 2. hipot.
iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matas 897. nodalījumā un sastāv

no zemniekiem piešķirtā zemes

gabala ar vietējo nosaukumu

„Vjazkij-Ručej", 7,564 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 20. janvārī.
464. I. 32456z

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.--1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 740,--
piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 3. pub-
liskā izsolē mir. Georga Jēkaba d.

Petunova mantinieku Pelagejas,
Antoniņas, Valentinas un Olgas
Petunovu nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr. Purvmalas pag. Nade-

žinas sādžas zemes robežās, 2. hip.

iecirknī, ierakstīts čemes grā-
matas 1775. nodalijumā un sastāv

no 19. viensētas, 13,312 ha pla-
tībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1672,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

167,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 20. janvārī.

461. I. 325157/.

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenei

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 45,68

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Dimitrija Filipova d. Vo-

ronova nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes apr.,

Kacēnu pag. Krestiņas sādžas

zemes robežās, 2. hipot, iecirknī,
ierakstīts zemes grāmatas 3269.

nodalījumā un sastāv no 3. vien-

sētas, 1,122 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku . parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 20. janvārī.
448. 1. 32458z

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Latgales lauku

pašvaldību apdrošināšanas savie-

nības prasības par Ls 37,83 pie-
dzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Vasilija Michaila d.

Feklistova nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr., Purvmalas
pag.

Vereh-

nije-Zachodu sādžas zemes ro-

bežās, 2. hipot. iecirknī, ierakstīts

zemes grāmatas 409. nodalijumā
un sastāv no zemes gabaliem,
46. un 46a. num., aptver 46.

num. 3,753 ha, 46.a num.

0,983 ha, bet kopā 4,736 ha un

Verchovšicas meža novada daļas
zemes gabala 32F, 2 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vica kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 20. janvārī.
282. I. 32460z

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Līvānu
pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KJ 007948/611*5,
ko šī pag. valde 1935. gada

ll._sept. izdev. Eduardam Ra-

dzatam. 30544e

Zvirgzdenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NK 010123/

123, ko Kaunatas pag. valde

1927. g. 7. sept. izdevusi Jānim

Agulam. 30965e
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Daugavpils apgabalt. Abrenes
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
lejā ir Abrene, Lāčplēša ielā 20,
pamatojoties

uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 33,43
piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandra Ovsjankina,
dzini. 1909.

g. 14. oktobrī, neku-
stamu īpašumu pilna sastāvā, kas
atrodas Abrenes apr., Augšpils
pag., 2. hipot. iecirknī, ierakstīts
zemes grāmatas6624. nodalijumā
un sastāv no zemes gabala
..Līdumnieki 118F", 0,22 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 40,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai un

apgrūtināts ar Satiksmes mini-

strijas servitutu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļaujā ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas tr tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civrlno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 20. janvārī.
449. 1. 32459z

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kirae-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Viļakas pag. pašvaldības

prasības par Ls 434,29 piedzīša-
nai 1939. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos I. publiskā izsolē

Meikula Jāņa d. Zondaka neku-

stamu īpašumu, kas atrodas Ab-

renes apr. Viļakas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 1573. num. no-

dalījumā un sastāv no 323F. ze-

mes gabala ar nosaukumu „Meln-
garša", 26,11 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2385,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

238,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

jauia pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

[as kanclejā.

Balvos, 1939, g. 23. janvāri.
325. I. 32848Z

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.-1306. p.,

paziņo, ka:

1) Viļakas pag. pašvaldības

praCĪuas par Ls 279,33 piedzī-
šanai 1939. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdus 1. publiskā izsolē

Annas un Marinas Ādama m. m.

un Māras Melkuļa m. Ivanovsku

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 2770.

num. nodalījumā un sastāv no

Keišu ciema zemes 18. saimnie-

cības, 11.192 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2130, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,
—

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

213,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē

las pirms izsoles dienas Dau-

eavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 23. janvārī.
338. I. 3285 lz

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Viļakas pag. pašvaldības un

Melānijas Maksimovs prasības par
Ls 2685,75 piedzīšanai 1939. g.
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Jekaterinas, Alek-

seja, Antona un Jāņa Bukovsku

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 2330.

nutn. nodalījumā un sastāv no

Šlepkinas ciema 15. saimniecības

7 deset. platībā;
Pašvaldības prasības atsauk-

šanas gadijumā pārdos tikai Jāņa
Bukovska tiesības uz '/

4
domā-

jamo daļu minētā īpašumā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2080,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 96,— Finansu ministrijai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

208,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes par Ludzas apr. zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesjbas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g.
23. janvārī.

L. 125, 293 32854z

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

t i s,_ kura kancleja ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Lssl, —

piedzīšanai 1939.
g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Īsajā Konstantina d. Šersta

un Timoteja Fedora d. Kuroč-

kina nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Kurcuma

pag., ierakstīts zemes grāmatas
2973. num. nodalijumā un sastāv

no „Vi!gelminovo" mājas, 44

deset. platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja ricibā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 18. janvārī.
L. 706/38. 32477

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i &

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītāls K. P e t rī-

t i s, kura kancleja ir Grīvā,

Garā ielā 2/4, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpili nod. prasības par Ls

161),— piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
l. publiskā izsolē Viktora Jē-
kaba d. Udināna nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Rubenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 6574. mim. nodalī-

jumā un sastāv no „Udenanu"

mājām, 22,800 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
iisoles vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības «audas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga
Dēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daug'avpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 19. janvārī.
L. 24/38. 32476

Tiesu izpild. Ed. P e t r ī tis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kanclejā ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1260.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Susejas pag. pašvaldības

prasības par Ls 780,65 piedzī-
šanai 1939.g. 30.martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Mārtiņa d. leleja un mir.

Jāņa Indriķa d. leleja mantojumu
masas nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Aknistes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
1768. num. nodalijumā un sastāv

no „Klišan-Indrik" 27. māju >/4
domājamās daļas, šo māju zemes

kopplatība ir 54,62 ha;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 7763,—;

3) tam ir hipotēku parāds
815 kr. rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

194,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

. 5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 19. janvārī.
L. 595, 596. 32478

Tiesu izpild. Ed. Pe t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. 1.

J. Rudzi tis, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un maksātnespējīgās

krājaizdevu sabiedrības „Jaun-
latgale" konkursa valdes prasības

par Ls 291,02 piedzīšanai 1939. g,
30. maria, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē mirušā Alfrēda

Pētera d. Liberta nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Abrenes apr. Tilžas pag.,

ierakstīts zemes grām. 4215. num.

nodalijumā un sastāv no 603. F.

num. zemes gabala ar nosaukumu

~Jaunsateka", 24,91 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 3312,— no-

dokļu aprēķināšanai;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 5600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4800,;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
560,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadiju-

rros, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 20. janvārī.
88. I. 32742b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. R u d z i t i s, kura kancleja

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1'306. p„ paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās krājaizd.
sabiedrības ~Jsunlatgale" kon-

kursa valdes pras. par Ls 420, —

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Andreja Panteleja dēla

Romanova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Abrenes apr. 2. hip.

raj. Cauru pag. Seļivanu sādžas

zemes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 681. num. nodalījumā
un sastāv no tiesībām uz ideālo

pusi 11. un ll.a num. viensētā,

18,799 ha kopplatībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 4166,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,—, no kuriem Ls 800-

apgrūtina vienīgi parādnieka
A. Romanova tiesības, bet

Ls 600,—, līdzīpašnieka tiesības

sinī nek. mantā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

208,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodali.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 20. janvārī.
316. I. 32743b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. I.

J. Rudzī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Girša Haitova prasības par
Ls 380,— piedzīšanai 1939.

g.
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē mirušā Pāvela

Lavrentjeva nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Kārsavas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 4351. num, no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu ~Zarečje",
25,090 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 6180,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

618,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala an

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic,

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 20. janvārī.
990. I. 32744b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i.«,

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. R u d z ī t i s, kura kanclejā
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 46,17 piedzīšanai 1939. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Alberta Zu-

sina, dzini. 1905. g. 15. februāri

Baltinavas pag., nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Baltinavas

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 9650. num. nodaliiumā un

sastāv no 1490. F num. zemes

gabala ar nosaukumu „Saules-

kalni", 1,56 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 70,—;

3) tam ir liipoteku parāds
Ls 100,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme;

(Trāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodaļā
Līdz izsoles dienai jāpiete.;

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939 g. 23. ianvarī.

960. I. 32892g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. I.

J. Rudzī t i s, kura kanclejā

ir Kārsavā, Vienības ielā 35

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Gauru pag. valdes prasības

par Ls 234,03 piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Olgas Niki-

fora m., Vasilija, Jāņa, Andreja

un Aleksandras Jēkaba b. b.

Koļcovu nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

rieš apr. 2, hip. raj. Gauru pag.,

Liel-Vorzu sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grām. 4141.num.

nodalījumāun sastāv no 15. num.

viensētas, 13,312 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1285,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

128,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 20. janvārī:
386. 1. 32745b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Pāmers prasības par
Ls 775,— piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.

Dambīša nekustamo' īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr. Tilžas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 4393. num. no-

nodalij. un sastāv no 149. F. num.

zemes gabala ar nosaukumu

..Trešdaļas" 25,59 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2647,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

264,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 21. janvārī.
777. 1. 32746b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

j. R u d z i t i s, kura kanclejā
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Hugo Rumpīša prasības par

Ls 2500,— piedzīšanai 1939. g,

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Broņislava
Franča d. Boldana nekustamo

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr. Baltinavas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 3395. num. no-

dalijumā un sastāv no tiesībām

uz pusi zemes gabalā ar no-

saukumu „ferma Irbulai X» 14",

33,48 desetinas kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 6400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 21. janvāri.
7. i. 32747b

Tiesu izpild. v. i. J. Rudz ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzi tis, kura kanclejā
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 84,50 piedzīšanai
1939. g. 30. martā, pīkst. 10

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Rochas Simcha m. Sandlers, dzitn.

Vaispaps nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-

savas pilsētā Sporta ielā 15,
ierakstīts zemes grām. 261. num.

nodalījumā un sastāv no grunts-
gabala, 1145 kvadrātmetru plāt;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
10,— drošības naudas

no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama^ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
Jesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 21. janvārī.
942. 1. 32748b

ļ Tiesu izpild. v. i. J.Rudzi t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzi tis, kura kancleja
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes pra-

sības par Ls 629,26 piedzīšanai
1939. g. 30. martā, pīkst. 10

Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zale pārdos 1. publiskā izsolē

miruša Matveja Matveja d. Ru-

berta nekustamu īpašumu pilnā
sastāva, kas atrodas Abrenes
spr. Baltinavas pag. Puncule-
vas sādžas zemes robežās, ie-

rakstīts zemes grāmatas 7177.

num. nodalījumā un sastāv no

19. num. viensētas, 13,234 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1650,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 21,90 par labu Zemkopības

ministrijai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

165,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1939 g. 23. janvāri.
727. 1. 3289 lg

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Jaunauces pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi, ser. LT

008551/551, ko Ezeres pag. val-

de 1927. g. 26. X izdevusi

Emīlijai Millers. 31421v

Maltas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šis

pag. valdes izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. MK

021162/5754, kas 1929. gada
13. sept. izdota Ekaterinai Ku-

rakins, dzini. Orechovs; 2) ser.

MK 007012/4514, kas 1928. g.

17. aug. izdota Zuzannai Bog-

danovs, dzini. Šukots; 3) ser.

MK 007178/4680, kas 1928. g.

24. aug. izdota Jefremam Jer-

molajevam; 4) ser. NM 013522/

3323, kas 1928. g. 27. jūnijā iz-

dota Aleksandrim Smirnovam;

5) ser. NM 013516/3317, kas

1928. g. 26. jūnijā izdota Anto-

nam Kupcovam; 6) ser. MK

006846/4348, kas 1928. gada
3. augustā izdota Ignatam Ju-

revičam, un 7) darba grāmatiņu
NZ 88270/9765, ko Jelgavas pils.
valde 1937. g. 23. aug.

izdevusi

Jānim Tretjakovam. 32925e

Valdības Vēstnesis 21. num., ceturtdien, 1939. g. 26. janvāri8



Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. ).

J Rudzi tis, kura kanclejā
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 43,3.S piedzīšanai 1939. gada

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna Bula,

dzim. 1905. g. 4. martā Baltina-

vaspag., nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Baltinavas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 9860.

num. nodalījumā un sastāv no

1533. F num. zemes gabala ar

nosaukumu „Atvari", 1,77 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939 g. 23. janvārī.
958. 1. 32893g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v.

J. Rudzī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 29,53 piedzīšanai 1939. gada

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu' zalē pārdos
1. publiskā izsolē Ivana Leona

d. Mjagkina nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. 2. hip. raj. Gauru

pag. jepiku-Klepiku sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 6617. num. nodaliju-
mā un sastāv no 28. num. vien-

sētas, 0,691 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiiu-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja ricībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1939 g. 23. janvārī.

959. 1. 32894g

Tiesu izpild. v. i. u d z ī t_i_s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J Rudzī t i s, kura kanclejā

ir Kārsavā, Vienības iela 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes pra-

sības par Ls 356,38 piedzīšanai
1939. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Ādama Jezupa d. Kukuļa ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Abrenes apr. Bal-

tinavas pag. Baltinavas saim-

niecības zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatas 8862. num.

nodalījumā un sastāv no 97.

num. viensētas ar nosaukumu

~Trellanl" 29,397 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2437,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

243.70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos. kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes sramatu nodaļā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1930 g. 23. janvārī.
377 - I- 32S9Sg

u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītais P. D a u g e,
kura kanclejā ir Krustpili, Rī-

Kas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasibas par
Ls 25,72 piedzīšanai 1939. stāda
30. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsole Voicika, Ce-

ļas un Mikellnas Rubeņu un le-

vas Rubins nekustamu īpašu-
mu,kas atrodas Daugavpils apr.

Līvānu (anr. Vārkavas) pag.,

ierakstīts zemes grām. 15650.

iram. nodalījuma un sastāv no

Rubanu sādžas 5. viensētas,
18.690 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000.— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodajas
kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 18. ianv.

515. I. 322 lOg
Tiesu izpild. P. D a u g e

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 28,09 piedzīšanai 1939. gada

30. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Indriķa

Straumnieka nekustamu īpašu-
mu, kas atrodas Daugavpils
apr. Vīpes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 14461. num. no-

dal'ijuma un sastāv no 410. F

piegriezuma, 2,24 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatities

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 18. ianv.

520. 1. 32211 g

Tiesu izpild. P. Dauge

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. 1) a u g c,

kura kanclejā ir Krustpilī. Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 28,21 piedzīšanai 1939. gada

30. martā, pīkst. 1(1, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jura Zalāna

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils apr. Rudzutu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

6727. num. nodalijuma un sastāv

no Zalānu viensētas piegriezu-

ma. 4.50 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 500, —;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600.—:_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 18. ianv.

526. h 32212g
l iesu izpild. P. D a u ge.

Daugavpils apgabali. K nīst pils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kanclejā ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. Hk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 36,75_piedzīšanai 1939. gada
30. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Turtla Vilcana

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils apr. Līvānu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

25906. num. nodalijumā un sa-

stāv no Babru sādžas 9. vien-

sētas, 14,554 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-liūk-

stes zemes grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 18. ianv.

528. 1. 32213s

Tiesu izpild. P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. pras. par Ls 39,88

ar izdev. piedzīšanai 1939. g.
30. martā, pīkst. 10 Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publ. izsolē Paramona, Marka

un Ignatija KJementija d. d.

Grigorjčvu nekustamu īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.,

Preiļu pag., ierakstīts Daugavpils

apr. zemes grāmatas 14212. num.

nodalījumā un sastāv no Sunepu

sādžas viensētas 2 gabalos, 4. un

4-a num., 12,597 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpietei;

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Alaltas ciemā, 1939. g. 14. janv.
643. I. 31914

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in 3.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. pras. par Ls 57,09

ar izdev. piedzīšanai 1939. gada
30. martā, pīkst. 10 Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē mii. Pētera

Andrēja d. Pastora mantojuma

masas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr., Preiļu

pag., ierakstīts Daugavpils apr.

zemes grāmatas 1371i». num. no-

daliiumā un sastāv no Jozanu
sādžas 5. viensētas, 4,969 ha

platībā:

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 14. janv.
L. 380/39 31915

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 i o ?..

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Moras (Marijas) Babris un

mir. Annas Bulis mantojuma

prasības par
Ls 171,— piedzī-

šanai 1939. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Vladimira (arī Vladislava)

Jezupa d. Bikoviča nekustamā

īpašuma domājamās 4/7
daļas,

kas atrodas Rēzeknes apriņķa

Andrupenes pagastā, ierak-

stīs zemes grāmatas 30523.

num. nodalījumā un sastāv no

Siugaļu sādžas 5. un 5-a vien-

sētas, 15,791 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1933,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

193,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 20. janv.
507. I. 32463

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka: '

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 42,52 ar izdev. piedzīšanai
1939. g. 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Ādama Ignata d. un Martas

Kaspera m. Kivleniku un Tek-

las Kaspara m. Jermolovičs ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Preiļu pag.,

ierakstīts Daugavpils apr. zemes

grāmatas 20753. num. nodalī-

jumā un sastāv no Lakausku

sādžas 11. viensētas, 5,503 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600. ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete.c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 20. janv.
637. 1. 32464

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in S,

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cieja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Miķeļa Bobrova prasības

par Ls 771,55 piedzīšanai 1939. «.

30. martā, pīkst. 10 Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Anisija

(Anikija) Mitrofanova mantojuma

masas nekustamā īpašuma, do-

mājamo ļ/
7 dalu, kas atrodas

Rēzeknes apr., Silajāņu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 32465.

num. nodalījuma un sastāv no

zemes gabala ar nosaukumu

„Barzovkas mājas", 80,708 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 5720,—;

3) pārdodamai daļai hipotēku

parāda nav;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

81,72 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 20. janv.
014. 1. 32402

Tiesu izp. v. i. K. Smjltjj š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

rec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 49,16

ar izdev. piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jezupa d.

Brica nekustamu īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Preiļu

pag., ierakstīts Daugavpils apr.

zemes grāmatas 5929. num. no-

dalijumā un sastāv no 70 F

zemes gabala ar nosaukumu

~Kaņepu mājas", 27 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,;

4) solītājiem1 jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.
Maltas ciemā, 1939. g. 20. janv.

649. I. 32465

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 53,61
ar izdev. piedzīšanai 1939. g.

30. maitā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē levas Pētera m.

Rutkovskijs, Jezupa, Jevgeņija,
Vercn : kas, Agates un Geļas Jē-
kaba b. b. Rutkovsku nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugavpils

apr., Preiļu pag., ierakstīts Dau-

gavpils apr. zemes grāmatas
13359. num. nodalijumā un sa-

stāv no Runcupnieku sādžas

5. viensētas* 18,578 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadija-

tnos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1930. g. 20. janv.
638. I. 32469

Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpili noti. prasības par Ls 46, —

ar izdcv. piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Lavrena Vasi-

lija d. Ivanova nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils

apr., Prei|u pag., ierakstīts Dau-

gavpils apr. zemes grām. 1655?.

num. nodalījumi un sastāv no

Jermaku sādžas 10. viensētas,

29,123 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegfišanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
Maltas ciema, 1939. g. 20. ļanv.

663. I. 32466

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par L525,71,
ar izdev. piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē_ pārdos
1. publiskā izsolē Jura Ādama d.

Sondora nekustamo īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr., Preiļu

pag., ierakstīts Daugavpils apr.

zemes grāmatas 12037. num.

nodalijumā un sastāv no Zariņu
(Zaranu) sādžas 3., 3-a un 3-b

viensētas, 11,253 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ar

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.
Maltas ciemā, 1939. g. 20. jan.
664. I. 32467

Tiesu izp. v. i. K. S m i i t i o š.

Daugavpils apgabali. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

c!eja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 38,72
ar izdev., piedzīšanai 1939. g.
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Savina Pētera d.

Trofimova nekustamu īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.,

Preiļu pag., ierakstīts Daugav-
pils apr. zemes grāmatas 27409.

num. nodalijumā un sastāv no

Opugu sādžas 3 viensētas, 9,448 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā. 667. I.

Maltas ciemā, 1939. g. 20. janv.

Tiesu izp. v. i. K. Sfltti 11 in š.

21. num., ceturtdien, 1939. g. 26. janvāri Valdības Vēstnesis 9



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Antoniņas Vīndedzis pra-

sības par viņas ārlaulības bēr-

na Viktora Vīndedža uzturas

naudas piedzīšanai 1939. gada
30. martā, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos
Viktora Izidora d. Vindedža

tiesības nekustamā īpašumā, kas

atrodas Rēzeknes apr. Dricēnu

pag. Jaun-Ramašku sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatas 3660

nodalijumā un sastāv no 2 ze-

mes gab., 2. un 17. num., 10 des.

287 kv. saž. kopplatībā un īpa-

šuma tiesības uz **/»«>. d. 18.

num. zemes gab., 8 des. 1419 kv.

saž. platībā;

.

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1915. —. bet pārdos,
dom. d. Ls 683,93;

3) tam nav hipotēku parādu:
4) solītājiem jāiemaksā Ls

68,40 drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
Rēzeknē. 1939. g. 19. janvārī.

481. 1. 32755g

Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Gleizds prasības

par Ls 2000, — ar proc. un izd.

piedzīšanai 1939. g. 30 marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zale

L publiskā izsolē pārdos mir.

Donata Meikula dēla Gailuma

tiesības (daļas nav noradītas)

nekustama īpašuma, kas atro-

das Rēzeknes apr. Makašenu

pag. Elkšņu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 12167. nodali-

jumā un sastāv no 6., 6.a un (i.b

viensētas, 17,833 ha kopplatībā

un 4. num. viensētu tā paša pag.

Jaun-Gailumu sādžā, ar t. p.

zemes grāmatas nodalijumā

19482. num.. 1.590 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1498. —, bet pārdoš.
dom. d. Ls 649,33;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

04,04 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā. bet 2 nedē

ias pirms izsoles dienas L>au-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
Rēzeknē. 1939. g. 19. janvārī.

223. I. 327568
Tiesu izpild. J. S tu mbere.v

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītaiā

J. Stumberjs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rēzeknes krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 303

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 30. marta, pīkst. 10.

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos pilna sastāva Ta-

deuša Joua d. Rauduta nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Sakstagala pag.

Garanču sādža, ierakstīts ze-

mes grāmatas 7054. nodalījuma

un sastāv no 9. zemes viensē-

tas. 29,660 ha platībā:

2) nekustama Īpašuma izsoles

vērtiba Ls 43W1.—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 0500. :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

430 drošības raudas no-

vērtēiuma desmitā dala un

iāuzrāda Tieslietu ministrijas

atlauia pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 21. janvārī.

273. L 32757g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dricēnu pag. valdes prasī-
bas par Ls 906, — ar izdev.

piedzīšanai 1939. g. 30. marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas civilnodalas sēžu zale

1 publiskā izsolē pārdos Vasi-

lija Kondratjeva nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Dricēnu pag. Klasicu

muižā, ierakstīts zemes .gr. 1755.

nodalijumā un sastāv no tiesī-

bām 1 uz 36 des. zemes no 173,52

des. visas Klasicu muižas kop-

platības:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7648, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2950—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

764,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939 g. 23. janvārī.

660. 1. 32'866g

Tiesu izpild. .1. S tu mb e r *• s

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23)

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 32,80 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas Civflnodalas Sēžu

zālē 1. publiskā izsole pārdos

pilnā sastāvā Antona un Ksa-

verija Locmeru nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ludzas apr.

Nautrēnu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 21865. nodalijumā un

sastāv no 465. F zemes gabala,

1,17 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsole-

vērtība Ls 80,—;

3) tam ir hipotēku parādt
Ls 100,—;_

4) solītajiem jāiemaksā L.«

8,— drošības naudas - ro-

vērtējuma desmitā dala u;:

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme;

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

ties vioa kanclejā. bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalietsas 3. civfl-

nodalas kancleiā.

Rēzekne, 1939 g. 23. janvārī.

533. 1. 32867s
Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apnabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkni tiesu izpildītais

J. Stumber K s (kancleja Rē-

zeknē, IS. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 41.59 ar termiumaksām

un izdev. piedzīšanai 1939. k.

30. marta, pīkst. 10, Daugavpils

ap;utbal tiesas civilnodaļas sēžu

zalē l. publiskā izsolē pārdos

pilna sastāva Salimona Gutani

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Ludzas apr. Nautrēnu pas.,

Salnas 199. F. ierakstīts zemes

Kramatas 9019. iiodalijumā ml

sastāv no 1.00 ha zemes:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls ICO.— :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos' kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viua kancleja. bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939 g. 23. janvārī.

663. 1. 32866b

Tiesu fzptid. J. StumbergB.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 41,59 ar tenuinmaksam

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalassežu
zalē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Jāņa Čorna ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Nautrēnu pag.

Svilumi 403 F, ierakstīts zemes

grāmatas 9049. nodalījuma un

sastāv no zemes gabala, 0,67

ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

5, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

uodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939 g. 23. janvārī.
662. 1. 32869g

Tiesu izpild. ļ Stumberg s

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancieja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 41.59 ar termiumaksām

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas oivilnodalas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Donata Valenta d.

Platpira nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Naut-

rēnu pag. Krievaplavas 251. F,

ierakstīts zemes grām. 12363.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala. 1 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20, :

3) tam ir hipotēku parāds

4) solītfjlem jāiemaksā Ls

2,— drošības naudas
—, no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēe likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

Cpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
Rēzeknē. 1939 g. 23. ianvari.

661. t. 32870g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancieja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23,'.
pamatojoties uz Clv'lprc*. lik.

1280.—1306. p., pazioo. ka:

1) miruša Leiba Zolotuchina

mantojuma masas prasības par

Ls 32.96 ar proc un izdev. pie-
dzīšanai 1939. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zaiē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Melkuļa Jāņa d. Stroda

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Ludzas apr. Nautrēnu pag.

Vilkadobiešu sādža, ierakstīts

zemes grāmatas 5435. nodaliju-

mā un sastāv no 14. zemes

viensētas, 5,678 ha platība, un

tiesības tās pašas sādžas 22.

viens, zemes gab. „Kapseta",

reģistrēta t. p. zemes grāmatas

5427. liod. 0,508 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 806, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustams

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir "tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kancleja, bet 2 nedē

las pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

Rēzeknē, 1939 g. 23. janvārī.

505 l. 32871 g

Tiesu izpild. .1. S tu m h e r g s

Daugavpils upgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. S tu m b e r g s (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatoioties uz Civilproc. iik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāna Gailuma prasības par

Ls 1900— darba algu ar lietas

vešanas un citiem izdevumiem

piedzīšanai 1939. g. 30. marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos Kazi-

mira Tadeuša d. Namsona tie-

sības uz dom. pusi nekustama

īpašumā, kas atrodas Ludzas

apr. Laizānu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 13724. nodali-

jumā un sastāv no 12. un 12.a

zemes gab. ar nosaukumu ~.lur-

eņ", 29,741 des. kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5963—, bet dom.

Vi = Ls 2981,50;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

298,11 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

"Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3.' civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē. 1939 g. 23. janvārī.

234. 1. 32872g

Tiesu iznild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viu š, kura kancieja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, pazioo. ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 43,01 piedzīšanai 1939. gada

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabalt. sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos Jēzupa Bogdano-

viča nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Rēznas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu nodalījumā ar

23157. norit un sastāv no zemes

gabala 136. F num., ar nosau-

kumu ~Stērstes", 0,82 ha pla-

tībā;
-2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60, —;

3J tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viraa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 19. ianvarī.

665. 1. 324442
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vio š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. Hk. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ozolmuižas pa'g. valdes

prasības par Ls 526.76 piedzī-

šanai 1939. gada 30. marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē Antona Domenika

d. Ritiņa tiesības uz *ln. ideā-

lām dalām nekustama īpašuma,

kas atrodas Rēzeknes apr.
Ozol-

muižas pag. Skuju sādža, ierak-

stīts zemes grāmatu nodaliju-
mā ar 5734. num. un sastāv no

20. viensētas, 19,074 ba platība:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 900.—, bet

Vn. d.» Ls 174,76;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700, Valsts zemes bankai

uz visu nekustamu īpašumu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

17,48 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rczeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 19. janvārī.

304. 1. 32445g

Tiesu izpild. v. i. K. P n r v i o š-

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viu š, kura kancieja ir' Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. tik. 1280.

līdz 1300. pantiem, paziņo, ka:

1) Ozolmuižas pag. valdes

un Latvijas bankas Rēzeknes

nod. prasības par Ls 1353,33

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jevstatija Vasilija

d. Makrjakova nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.

Kivku sādžā, ierakstīts zemes

grāmatu nodali jumā ar 12887.

num. un sastāv no 30. viensētas,

13,130 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1460,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

146,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja ricibā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1930. g. 19. janvāri.
801 i. 32446g
Tiesu izpild. v. i. K. Purvi u š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpiid. K. P u r-

viuš, kura kancieja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ozolmuižas pag. valdes

prasības par Ls 1242,82 piedzī-
šanai 1939. gada 30. martā,

Flkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē lvana lvana d. ,|e-
kimova nekustamo īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr
L

Ozolmuižas pag. Kiv-

ku sādžā, ierakstīts zemes grā-

matu nodalijumā ar 12909. nutn.

un sastāv no 34. viensētas,
23.303 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1710,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3000, Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

171,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumc-,,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kancleja.

Rēzeknē, 1939. g. 19. janvāri
306. 1. 32447g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ļ s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec tiesu izpild. K. P u r -

viu š, kura kancleja ir Rē-
zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ozolmuižas pag. valdes
prasības par Ls 193.58 piedzī-
šanu 1939. «ada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sužu zale pārdos 1. pub-
liska izsolē Trifona Uljana d.

Balabolina mantinieka Poluekta

Trifona d. Balabolina nekusta-

mo īpašumu pilnā sastāva, kas

atrodas Rēzeknes apr. Ozol-

muižas pag. Kivku sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatu noda-

lījumā ar 12867. num. un sa-

stāv no zemniekiem piešķirtās
viensētas 2 gabaliem, 8. un B.a

num.. 3.969 lia kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 540, ;

3) tam ir bipoteku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

54,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

!as kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 19. iauvarī.

309. 1. -32448g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancieja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25. pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ozolmuižas pag. valdes

prasības par Ls 402,29 piedzī-
šanai 1939. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Afanasija Onufrija
d. Roslova nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Ozolmuižas

Losu sādžā, ierakstīts zemes

grāmatu nodaliiumā ar 6979.

num. un sastāv no 18. viensē-

tas, 1,8440 ha platībā un tā paša

pag. zemes gab. 178. F.. ar no-

saukumu .pļavas gabals", ie-

rakstīts zemes grāmatu nodaL

ar 24385. num., 2,23 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 570,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

57,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lauzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

irāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesibas, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vitia kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 19. janvārī.
303 t. 324512

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Dagdas pac valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KJ 001064/4464, ko

ši pag. valde 1931. g. 24. aprill
izdevusi Emiliiai Kozlovskis.

Laucesas pag. valde izsludi-

na par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. KL 020530/2129, ko

Ilūkstes apr. priekšu. 1. iec. pal.
1928. g. 13. ianv. izdevis Anto-

nam Savickim. 30959e

Vecpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

23610/322. zirga pasi, ko Velku

pag. valde 1935. g. 20. nov.

izdevusi Jānim Sprogām.

Vecsaules pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. CK

017160/1360, ko sī pag. valde

1928. g. 28. jūlijā izdevusi

Eduardam
- Ludvigam Ragov-

skim. 31666v

Valdības Vēstnesis 21. num., ceturtdien, 1939. g. 26. janvārī10



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpiid. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-
zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ozolmuižas pag. valdes

prasības par Ls 932.19 piedzī-
šanai 1939. gada 30. martā,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pclagejas Dimitrija

m. un Jegora Feodora d. Feo-

dorovu un Anisijas Dimitrija m.

Timofejevs nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Ozolmuižas pag.

Lielo-Boru saimniecībā, ierak-

stīts zemes grāmatu nodalijumā
ar 16751. num. un sastāv no

6. viensētas, 21,538 ha platība:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 680, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

•68,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā-nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civiīnoda-
ļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 19. ianvarī.

.307. i. 32449g
Tiesu izpild. v. i. K. Purvin š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpiid. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ozolmuižas pag. valdes

prasības par Ls 907,23 piedzī-
šanai 1939. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Anufrija Pētera d.

Samuilova un Milentiias Pētera

m. Samuilovs, pēc pases Va-

lentina Sorokins, nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Ozolmui-

žas pdcg. Škvarku sādžā, ierak-

stīts zemes grāmatu nodalījumā

2.x 12950. iīnm. uti sastāv no

14. viensētas, (5,101 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 670,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

67, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 19. janvārī.

305. 1. 32450g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ozolmuižas pag.
valdes

prasības par Ls 530,19 piedzī-

šanai 1939. sada 30. marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē hana Michaila d.

Ivanova nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Ozolmuižas pag.

Ritinu sādžā, ierakstīts zemes

grāmatu nodalījumā ar 5965.

num. un sastāv no 2. viensētas,

20,253 lia platībā, no kuriem

atdalīts un pārnests uz citu ze-

mes grāmatas nodalījuma num.

zemes gabals, 5,078 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100, — Valsts zemes bankai

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleia.

Rēzeknē, 1939. g. 10. janvārī.

281. 1. 32452s
'riesti izpild. v. i. K. P u r v

i u š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Aleksandras Kuzņecovs un

Rēzeknes pils. valdes prasības
par Ls 355,50 un Ls 10,

— mē-

nesī piedzīšanai 1939. gada

30. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

2. publiska izsolē Terentija Se-

vastjana d. Kuzņecova tiesības

r'/n. id. dalās nekustamā īpa-
šumā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Kaunatas pag., ierakstīts

zemes grāmatu nodalījumā ar

828. num. un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu „Zaste-

noks", 20 des. 2112 kv. saž. pla-
tība, vairāk vai mazāk;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1910.—, bet Vu. d.

- Ls (>82,14;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

68,22 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiiumos,
kad šāda atļauja ir vajadziga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

jas kanclejā.

Rēzeknē. 1939. g. 20. janvārī.
551. 1. 32758g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Varakļānu pag. krājaizdev.
sabiedr. prasības par Ls 420,—

ar proc. un Latvijas hipotēka
bankas prasības par Ls 2556,44

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Antona Gandze-

levska nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Varak-

ļānu pag., ierakstīts zemes grā-

matas 12501. nuni. nodali jumā

un sastāv no 471. F num. ze-

mes gabala, ar nosaukumu

«Stiglavas", 1.55 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3000, Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 20. janvāri.

733. 1. 32483c

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

iums, kura kancleia ir Zilupē.

Pasta ielā 37, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

II Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzī-

šanai 1939. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Alfonsa Ignata d. Anto-

noviča nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Istras pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 10532. num. no-

dalījumā un sastāv no 120.F

zemes gab. ar nosaukumu

„Atitoni", 17.07 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 602. ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1640,

— ar proc. Valsts ze-

mes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īcašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēlus
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 18. janvārī.

11. 1. 32148 v

Tiesu izpild. K. Proium s

Daugavpils apgabait. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o i u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

iela 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzī-
šanai 1939. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Antona Antona d. Sa-

dovska nekustamu īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Šķaunes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 7521. num. no-

dalījuma un sastāv no 2 zemes

gabaliem, 5F un 5Fa, ar kopī-
gu nosaukumu ..Vilciņi", 17,39
ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2058,—;

3) tam ir hipotēka parādi
Ls 160(1. Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

205,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 18. janvārī.
33. 1. 32149 v

Tiesu izpild. K. Proiums

Daugavpils apgabali. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kancleja ir Zilupē, Pasta
ielā 37, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Latvijas Kredītbankas Daugav-
pils nodaļas prasības piedzīša-

nai 1939. ;. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāzepa, Staņislava un Vitālija
Vinca d. d. Čeksteru nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag., ierakstīts zemes grāmatas

7824. mini. nodalijumā un sa-

stāv no 72 F zemes gabala ar

nosaukumu ..Dunduri", (atda-
līts no Landskoronas muižas

400. folijas), 16,65 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2221,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1985.72 ar proc. Valsts ze-

mes bankai, Valsts zemes ban-

kas piedzīšanas atsaukšanas

gadiiumā tiks pārdotas Jāzepa
Cekstera tiesības uz V» d. min.

nekust. īpašumā Latvijas kre-

ditbankas Daugavpils nodaļas
prasības piedzīšanai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

222,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala an

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēlis

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē. 1939. g. 18. janvārī.
168. 1.

.
32150v

Tiesu izpild. K. Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

i u m s, kura kancleja ir Zilupe,
Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Mozus Faksa prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Juliāna Jāņa d.

Čivčiša nekustamu īpašuma

pilnā sastāva, kas atrodas Lu-

dzas apr. Šķaunes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 7236. num.

nodalijumā un sastāv no Zei-

levas sādžas zemes 24. un 24.a

viensētas. (2 gab.), 12,167 ka

platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1680,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2400,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

168,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa —un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 18. janvāri.
220. 1. 3215 lv

Tiesu izpild. K. Proiuins.

Daugavpils apgabait. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

j u m s, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nodalās prasības piedzīšanai

1939. g. 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

miruša Pāvila Jāņa d. Lurina

tiesības uz *h dalām nekustamā

īpašuma, kas atrodas Ludzas

apr. Šķaunes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 21459. num.

nodalijuma un sastāv no Pintu

sādžas zemes 20. viensētas,
22,495' ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2515,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2300, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

215,57 drošības naudas novēr-

tējuma desmitā daļa un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tālos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskai-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēlam

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodj-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 18. ianvarī.

228. I. 32152 v

Tiesu izpild. K. Pr o i u m s

Daugavpils apgabali. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 37, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzī-
šanai 1939. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Staņislava Ablažeia d.

Bondarenko tiesības uz Hu da-

lām nekustamā īpašumā, kas

atrodas Ludzas apr. Pasienas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

17154. num. nodalijumā un sa-

stāv no Žiževas sādžas zemes

1. viensētas, 12.075 lia platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1402,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1300,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zem.;s

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 18. janvārī.

85. I. 32153 v

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. no-

vembra R 808. lēmumu līdz-

šinējā ~Latvijas pagastu darb-

vežu biedrība" pārreģistrēt;; par

„'.atvijas pagastu sekretanj bie-

drību" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodalās vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ .".

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g.
20. de-

cembra R 939. lēmumu līdzšinējā

Bezprocentu aizdevumu izdošanas

komiteja (flmilas-Htsed) pie Rī-

gas Ebreju ~Savienības" pār-
reģistrēta par Rīgas žīdu draudzes

paiīdzības biedrību „Gmiles-He-
sed" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i c p i o š

Reļ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību tlepart.

biedrību nodala.

saskauā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1116. lēmumu pārreģistrēta

„Staiteies sporta biedrība" ar val-

des mājokli Staiceles ciemā.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reft. bir. pārz. J. R ē r z i ņ 5

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra

R 1122. lēmumu pārreģistrēta

Latvijas poļu-katoļu jaunatnes
biedrība „Stars" (Promien) ar val-

desj mājokli Rīgā. 32836z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1123. lēmumu pārreģistrēta

„Bijušās Vecsātu zemkopības sko-

las audzēkņu biedrība" ar valdes

mājokli Rīgā. 32839z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš,

Reg. hir. pārz. J. R ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1125. lēmumu pārreģistrēta

„Latvijas futbola savienība" ar

valdes mājokli Rīgā. 32838z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1127. lēmumu līdzšinējais

„Rēzeknes pilsētas sporta klubs"

pārreģistrēts par biedrību ,Rēzek-
nes sperta klubs" ar valdes

mājokli Rēzeknē. 32833b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R-1128. lēmumu līdzšinējā ~Kat-
oļu labdarības biedrība" pār-

reģistrēta par „Rēzeknes katoļu
labdarības biedrība" ar vaidus

mājokli Rēzeknē. 32832

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1129. lēmumu līdzšinējā „Žīdu
nacionālās jaunatnes biedrība

Teodora Hercļa vārdā (Herclia)"
pārreģistrēta par Žīdu jaunatnes
biedrība "Herclia" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 32835b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

s.iskapn ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lr:tu ministra 1939. f>. 20. janvāra
R 1130. lēmumu līdzšinējā ~Maj-

or,* vasaras brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības bēru kase" pār-

reģis'rēia par, biedrību ~Majoru
vasaras brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biediiha-. bēri: fonds" ar valdes

mājokli Rīgā. 32834b

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

I?efc. bir. nārz. I. B ē r z i p š

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1133. lēmumu līdzšinējā Bied-

rība ar nosaukumu „Friderike
Dobbert Familienstiftung" pār-

reģistrēta par „Doberta (Dobbert)

ģimenes biedrība" ar valdes mā-

jokli RlgS. 32327b

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Rež. bir. nārz. ,|. Bērzi n š.

Preses un biedrihu depart.
biedrību nodala.

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1136. lēmumu reģistrēta „Su-

sējas kultūras biedrība" ar valdes

mājokli Susējas pagastā. 32829b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bi' pārz. J Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala.

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1137. lēmumu pārreģistrēta

Latvijas universitātes studenšu

biedrība ~Terra .Marlana" ar

valdes mājokli Rīgā. 32822b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ 5.

Rež, bir. pārz. .]. Bērziņ ?.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez

pelņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1138. lēmumu līdzšinējā „Lat-

vijas universitātes kristīgo stu-

dentu biedrība" pārreģistrēt'a par

Latvijas universitātes kristīgā
studentu biedrība" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 32823b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refc. hir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

Hetu ministra 1939. g 20. janvāra
R 1140. lēmumu līdzšinējā Stu-

dentu biedrība ..Korporācija Beve-

ronija" pārreģistrēta par Latvijas
universitātes studentu biedrību

~Korporācija Bevtronrja" ; val-

des mājokli Rīgā. 32321b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1141. lēmumu līdzšinējā ~Jauna-
uces lopkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrēta par ~Jauna-
uces pagasta lopkopības pārrau-
dzības biedrība" ar valdes mājokli
Jaunauces pagastā 32825b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

-
Refe. bir. pārz. J. Bērzi u š.

Preses un biedrību depari.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1142. lēmumu līdzšinējā Smil-

tenes ebreju apbedīšanas biedrība

ar nosaukumu ~īstas Izdarī-

šanas biedrība" pārreģistrēta par

~Smiltenes žīdu apbedīšanas bied-

drība" ar valdss mājokli Smiltenē.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. pārz. I. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1143. lēmumu līdzšinējā ~Šķaun-
es lopkopības pārraudzības bied-

rība" pārreģistrēta par ~Šķaunes
pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība" ar valdes mājokli Šķau-
nes pagastā. 32826b

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Risas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara--

kļaus. 51360. apliec., ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1927. gada

28. okt. izdevis Villielmam-Au-

gustam Lapiņām. 32792e

21. num
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Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1139. lēmumu pārreģistrēta
~Dagdas latviešu biedrība" ar

valdes mājokli Dagdā. 32840b

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1144. lēmumu līdzšinējā ~Remt-
es lopkopības pārraudzības bied-

rība" pārreģistrēta par ~Remtes

pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība" ar valdes mājokli Rem-

tes pagastā. 32824b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. .[. B ē r z i ņ S.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 20. janvāra
R 1145. lēmumu līdzšinējā Stu-

dentu biedrība ~Korporācija Sal-

galia" pārreģistrēta par Latvijas
universitātes studentu biedrību

~Korporācija Salgalia" ar valdes

mājokli Rīgā. 32820

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

PAZIŅOJUMS.

1939. a. 5. janvārī finansu rai-

nlstrlg apstiprinājis

Izdevēju akciju sabiedrības

„Zemnieka Domas"

statūtu grozijumus, kas pieņemti

sabiedrības akcionāru 1938. s.

23. novembra pilnā sapulce.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciiu un paju sabied-

rībām (Lik. kr. 220 1937. g.)

noteikumiem un sabiedrības

līdzšinējo statūtu 1. līdz 74. p.

atvietoti ar jauniem pantiem

1. līdz 99. pantiem, kuros, starp

citu, noteikts, ka sabiedrības

mērķis ir: ierīkot, iegūt un eks-

pluatēt tipogrāfijas; pieņemt un

izpildīt visādus drukas darbus,

nodarboties ar grāmatu apgād-

nieotbu un izdot periodiskus un

neperiodiskus preses orgānus;

tirgoties ar grāmatām, rakstām-

lietām, tipogrāfijas un biroju

mašinām un to piederumiem kā

Rīgā, tā provincē, uz sava rē-

ķina un komisijā.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 100.000— un sadaļas 1000

akcijās pa Ls 100,— katra.

Sabiedrības sēdeklis atrodas

Rīgā. 3277(ig

Administr. nod. vadītājs

V. Rauchmanis.

Revidents A. M ar t i n s o n s.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
š. g. i. februāri, pīkst. 10, atklātā

izsolē pārdils Rīgā, Miera ielā 83,
Bernharda Hureviča 2 granita
pieminekļus, kas novērtēti par

Ls 562,52. 32940z

4. iec. priekšnieka palīgs
ļ. ("md ka Ins.

Liepājas-Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšu, paziņo, ka 1939.

gada 10. februārī, pīkst. 10, Aiz-

putē, Jelgavas iela 7 !). 1. at-

klāta ūtrupē pārdos Jūdeja Bir-

gera labības tīrāmo mašīna un

2 kubikasis malku, kas novēr-

tēti kopā par Ls 920,—, Bir-

gera dažādu nodokļu piedzī-

šanai. '52941e

3. iec. pr. J. Stabulnieks.

Darbvedis A. P o r i oš.

Latvijas universitāte izsludi-

na par nederīgu nozaudēto He-

lēnas Slavens 16640: studentu

karti. 3->794e

lekšlietu ministrijas Admi-

iīistrat. depart. izsludina par

nederīgu nozaudēto 28381/36.

apliecību. ko departaments

1937. g. 18. martā izdevis Tirdz-

niecības darbinieku biedrībai

rakstu darbu un grāmatvedības

biroja atvēršanai. 32932e

lekšlietu ministr, emigr. nod.

izsludina par nederīgām Latvijas

ārzemju pases: I) 008221 E, kas

1933 r 13. dcc. Varšavā izdota

Pēterim de la Lubie; 2) 008332E.

'kas 1933- g- 25. aprilī sūtniecība

Parizē izdota Verai Jakobsons,

un 3) 003713 K, kas 1934. g.

18 dec. Liepājā izdota šeinai

Mitauers.
32795z

lekšlietu ministr, emigrac.

nodala izsludina par nederīgu

Latv. ārzemju 14061. pasi. kas

1922 g
7- okt. izdota Rīga. Ai-

zikaiu Zilberam. -«'-'9c

Uīgas pilsētas Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās Rīgas pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:

1) R 111342 111271, kas 1932. g.

30. jun. izdota Alvīnei Bļaus:

2) R 85064 79332, 1932. g.

21. jun. Paulim Migainim; 3) R

150542 151553 1933. g. 2.

maijā Tenim Bromam; 4) R

146673 148832 1933. g. 30.

janv. Jānim Narbutam; 5) R

56738 69644 1932. g. 16. jun.

Ludvigam Gramkavam; 6) R

119335 121104 1932. g. 2. jul.
ļānim Kalinkam; 7) R 90294

86571 1932. g. 27. jūnijā
Helenel Endlers, dz. Bekmanis;
8) R 67892 56223 1932. g.

18. jūnija jūlijai Tribis, dziiti.

Gendels; 9)'R 133806 136777

1932. g. 13. augustā Vilbelminei

Šternbergs (Stemberg); 10) R

165286) 165592 1934. g. 5. jun.
Elizabetei Sidorovs; 11)R 134695

136308 1932. g. 19. augustā
Miķelim Alaclmvam; 12) R

1211564 1 16754 1932. '4. 2. jul.
Belai Rabuchins; 13) R 115392

112621 1932. g. I. jūlijā

Ļeibam Hvenbuun; 14) R 216573

210855, ko šī valde 1938. g.

27. janv. izdevusi Konstantinam

Ludanam; 15) R 179922 180529

1935. g. 3. jūnijā Tatjanai Kal-

niņš, dzini. Ivanovs: 16) R

216432 217254 1938. g. 24.

janvāri Valentīnai- Mik.vidovs;

6. Risas kājnieku pulka ko-

maiid. izsludina par nederību

nozaudēto šī pulka leitnantam

Hariiam Grintaubatn 1938. I

10 septembrī viņa izdoto 8359.

personas apliecību. 35793e

Ķegumu spēka stacijas būves Inspekcija,
Rīgā, Tērbatas ielā 14, 1939. g. 15. februārī, pīkst. 14,

izdos rakstiskā sacensībā

upes kabeļa piegādi.
Piedāvājumi Būves inspekcijas izvēlei:

1) 2600 m 90 kV vienfāzes upes kabelis 120 mm 2 Sķersgr., un

2) 2400 m 20 kV trisfazu upes kabelis 120 mm 2 šķērsgr.

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piegādes vērtības.

Sacensības noteikumi saņemami Ķeguma spēka stacjias būves

inspekcijas birojā, Rīgā, Tērbatas ielā 14. L 5387 32913

Sapieru pulks Boldertll
š. g.

9. februārī, pīkst. 10,

pārdos jauktā vairāksolīšanā

tmt purnam neder, mantos:
Vecu ādu 670,3 kgr., vilnas lupatas 687 kgr., skārda lūzni

232 kgr., dzelzs lūzni 778,8 kgr., kapara lūzni 18 kgr., alumīnija
lūzni 5 kgr., tērauda lūzni 111,7 kgr., dzelzs atkritumus

303 kgr., lupatu atkritumus 42 kgr., vecus striķus 60 kgr.,

rakstammašinas ar īso veltni 2 gab., 1 radio aparātu „Neutrodin"

un firmas ~Krup-Ernernan JVS 25" kino proj. aparātu ar statīvu un

piederumiem. Kino aparāta, galvenie piederumi: 1 jaudas pastiprinā-

tājs ar izejas jaudu 7 vatiem ar 4 spuldzēm, 1 skaļrunis dinamiskais

„Excello", mod. „Stadio", 1 objektīvs F 35 cm. M 97789 „Erne-

man", 1 objektivs F 12 cm. ,\» 103385 1 spoguļu lampa

ar ogļu turētāju, 1 transformators maiņstrāvas M 5681 45 v.

220 v. un 1 reostats 15 30
amp.

Rakstiski piedāvājumi arzīmognodevu slēgtā aploksnē jāiesūta

Sapieru pulka saimniecības priekšniekam līdz š. g. 9. februārim,

pīkst. 10, ar uzrakstu ~Nederīgo mantu izsolei 1939. g. 9. februārī",

iemaksājot reizē ari drošības naudu 20"
0

no piedāvājumu sumas.

Mantas apskatāmas un ar izsoles noteikumiem var iepazīties
8. februārī no pīkst. 9 līdz 15, un izsoles dienā no pīkst. 8 lidz pīkst. 10,

pulka mītnē. 32779b

Sapieru pulka mantu pārzinis v. v. (paraksts).

Risas-Jūrmalas pils. valde
1939. g., 10. februārī, pīkst. 11,

IZDOS MUTISKĀ IZSOLĒ

privātu ēku nojaukšanas darbus un

iegūto materiālu pārdošanu,

saskaņā ar Likumu par sagruvušu būvju savešanu kārtībā vai

nojaukšanu (Vaid. Vēsīn." 1935. g. 226. num.) 7. pantu.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami Rīgas - Jūrmalas pilsētas

valdē, 11. istabā. 32910

Rīgas-Jūrmalā, 1939. g. 24. janvārī. Pilsētas valde.

Mazsalacas pilsētas valde

1939. g. 1. februārī, pīkst. 10.30, Mazsalacā, Pērnavas ielā 4,

izdos mazākprasītājiem

Gvido Lēmaņa dzīvojamās ēkas Mazsalacā,
Baznīcas ielā 14, noplēšanas darbus.

Noplēšanas darbus izdos saskaņā ar Likumu par sagruvušo
ēku savešanu kārtībā vai nojaukšanu 4. p. un instrukcijas 7. p.

Tuvākas ziņas pilsētas valdes kancleiā darba laikā. 32911

Viļēnu virsmežniecība

1939. g. 13. februāri, pīkst. 10, Viļēnu virsmežniecības kanclejā,
Vidsmuižā

pārdos mutiskā sacensībā saimnieciskā kārtā sagatavotus

skuju koku baļķus, klučus, kārtis, jumstiņu un dedz. malku:

2. Vidstnuižas iec. mežniecībā 146 vienības, ar novērtējumu
no Ls 3, līdz Ls 70,.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pārdo-
šanas likumu un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no sacensības pēc saviem ieskatiem.

Sacensībā pielaidīs personas bez drošības naudu iemaksas,

pēc sacensības noteikumu parakstīšanas.
Vienības pārdos tikai pret tūlītēju samaksu. Pircējus, kuri

sasolīto sumu tūlīt nevarēs samaksāt, no sacensības izslēgs un viņu
solītās vienības saņems nākošais pircējs, kas par vienību būs pie-
dāvājis augstāko sumu. Mežu resors atbild vienīgi par pārdodamo
koku skaitu, bet ne par koksnes masu.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņa mež-

ziņa. 32909b

1939. g. 24. decembrī. L. 15. . , .

Viļēnu virsmežniecība.

17) R 207971 209042 1937.
g.

29. jun. Vladimiram Alekšunam;

18) "R 187079 188186 1935. g.

26. novembrī Hajai Valks, dzim.

Pass; 19) Z 56294, ko Jelgavas

pils. valde izdevusi Kārlim-Vol-

demaram-Andrejam Srebalim;
20) 330. grāmatiņu, ko Pustiņas

pag. valde 1935. g. 28. martā

izdevusi Jānim Marcheļam; 21)
88. grāmatiņu, ko Skrudalienes

pag. v. izdevusi Viktoram Kūci-

ņām; 22) L. 791)47 2348., ko

Rēzeknes pils. valde izdevusi

Michailam Ozernikovam; 23) V.

94348 382., ko ' Valmieras pils.
valde 1936. g. 20. februārī izde-

vusi Valerijai Rustans, dzim.

Ržečickis; un 24) 61. grāmatiņu,
ko Salgales pag. valde 1932. 'g.
izdevusi Haraldam Zilberjānim.

Rigas prefektūra

izsludina par nederīgām pases un

personas apliecības,kas pieteiktas

par zudušām pēc šāda saraksta:

1) Latv. pasi ser. AK 014435

4567, ko Rigas pref. 1. iec.

pri.'kšn. 1927. g. 18. X izdevis

Oskaram Gebaueram: 2) pers.

1226. pagaidu apl., ko Rīgas pref.
1938. g. 2. XII izdevusi Annai

Dimitnjevs; 3) Latv. pasi ser.

TT 021632 416050, ko Rīgas

pref. 1938. g. 22. VI izdevusi

Rūdolfam Liepiņām; 4) Latv.

pasi ser. AL 014805 533, ko

Mangaļu pag. valde 1927. g.

8. XI izdevusi Mārtiņam Dotlā-

tam; 5) Latv. pasi ser. TT

002392'395447, ko Rīgas pref.

1937. g. 8. VI izdevusi Jānim-
Oskaram Mauranam; 6) pers.

283. pagaidu apliec, ko Rīgas

pref. 1938. g. 23. 111 izdevusi

Feklēnijai Cvētkovs; 7) Latv.

pasi ser. AK 005044/228738, ko

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšn.

1927. g.
1. X izdevis Natālijai

Birons-Bīrants; 8) Latv. pasi

ser. TZ 004909/375666. ko Rīgas

pref. 1936. g. 4. I izdevusi

Mirkai Betchims; 9) Latv. pasi

ser. A) 023935/240844, ko Rīgas

pref. 1927. g. 27. IX izdevusi

Emīlijai Frīdenbergs; 10) pers'.

343. pagaidu apl., ko Rīgas pref.
1936. g. 1. IV izdevusi Rivkai

Haits; 11) Latv. pasi ser. TT

023595/417781, ko Rīgas pref.

1938, g. 28. VII izdevusi Jegoram

Zavjaiovam; 12) Latv. pasi ser.

AV 002202/14837, ko Rīgas pref.

1928. g.
17. II izdevusi Andronam

Dementjevam; 13) Latv. pasi

ser. BA 023149/71322, ko Rīgas

pref. 1928. g.
8. V izdevusi

Andrejam Goiubam; 14) Latv.

pasi ser. LP 000 i 88/188, ko

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. priekšu.

1927. g. 9. XI izdevis Annai

Deibneris; 15) Latv. pasi ser. LJ

008512/612, ko Kalnciema pag.

valde 1928. g. 27. I izdevusi

Augustam Paizumam - Kiškim;

16) Latv. pasi ser. AK 016802/

129375, ko Rīgas pref. 8. iec.

priekšu. 1927. g. 11. X izdevis

Jāzepam Menčevskim; 17) Latv.

pasi ser. AJ 024652,20977, ko

Rīgas pref. 3. iec. priekšn. 1927.g.

1. X izdevis Klārai Grīnbergs;

18) Latv. pasi ser. BK 022435/

211014, ko Rīgas pref. 1929. g.

7. VI izdevusi Mildai Purmalis;

19) Latv. pasi ser. TA 013113/
356367, ko Rīgas pref. 1934. g.

23. VIII izdevusi Iraidai Grīn-

bergs; 20) Latv. pasi ser. BK

017426/117939, ko Rīgas pref.

1929. g. 24. I izdevusi Jānim

Bučelam; 21) Latv. pasi ser. JK

097331/8139, ko Kārsavas pag.

valde 1935. g. 21. 111 izdevusi

Martai Potašs; 22) pers. 1282.

pagaidu apl., ko Rīgas pref.
1938. g. 16. XII izdevusi Helgai

Eizings; 23) pers.
806. pagaidu

apl., ko Rīgas pref. 1938. g.

27. VIII izdevusi Vilhelmam

Lapiņām; 24) Latv. pasi ser. BA

022793/154099, ko Rīgas perf.
1929. g. 5. V izdevusi Paulīnei

Kalniņš; 25) Latv. pasi ser. TT

003950/399029, ko Rīgas pref.
1937. g. 8, VII izdevusi Ignatijam
Šostakam; 26) Latv. pasi ser. TA

021433 366598. ko Rīgas pref.
1935.

g. 16. V izdevusi Konstan-

cijai Legzdiņš. 31684z

Daugavpils prefekt. izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. BL 003810/3638, ko šī pre-

fektūra 1927. g. 2. decembri

izdevusi Zofijai Mundums.

lecavas pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio 230—1510. at-

ļauju, kas izdota Kārlim Plav-

niekam Misas pag. Pļavniekos,
Misā. L. 5388. 32945e

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par ne-

derīgām nozaudētās: 1) Lat-

viias iekšz. pasi BA 018641/

145932, ko Rīgas prefekt. 8. iec.

priekšu. 1928. g. 3. maija, un

2) 4545. karakiaus. apliecību,
ko Jelgavas-Bauskas kara apr.

priekšn. 1934. g. 15. martā iz-

devuši Arvidam Bērziņam, un

3) sadegušo L 24510. darba grā-

matiņu, ko Andrupenes pag.

valde 1932. g. 15. jun. izdevusi

Jānim Udaļjevam. 32094c

Liepājas pref. 3. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 25.39. apliec, ko

Liepājas kara apr. priekšu.

1931. k. 2. martā izdevis Save-

liiaiu Frīdlandam. 32097e

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozagto 75437. velosipēda
braukšanas numuru, ko Zalves

pag. vec. polic. kārtībn. 1938. g.

12. aug. izdevis Pēterim-Ai vī-

dam Auzinam. 32934e

Suntažu pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīKii

nozaudēto radio 160/A58907. at

jauju, kas izdota Jarlam Chris-

tinsouam Kastrānes pas. Braž-

fcos. L. 5390. 32944 c

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
JN 007546/346, ko šī pag. valde

1928. g. 14. ianv. izdevusi Pēte-

rim Vilkājam. 30962e

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām šādas par zudu-

šām pieteiktas Latv. iekšzemes

pases: 1) ser. BT (104000/54523,

ko šī prefektūra 1935. g. 30. de-

cemlirī izdevusi Lilijai-Emīliiai
Feldmanis, un 2) ser. BZ 010890/

38183, 1928. g. 10. maijā Mar-

gietai Lukats. dzim. Polis:

3) ser. BZ 000596/21392, ko šīs

prefekt. 2. iec. priekšn. 1928. g.

22. februārī izdevis Annai Šmik-

ste: 4) ser. ZT 019667/2569,
ko Grobiņas pag. valde 1937. g.

3 nov. izdevusi Voldemaram-

Andrējam Reizupam, un 5) per-

sonas 39,3003/1. pagaidu aplie-

cību, ko Liepājas prefektūra
1938. g. 25. nov. izdevusi Al-

bertam Rudzutakām - Rudzi-

uam. 32937e

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto viņa izdoto velosi-

pēda braukšanas 86138. iram.

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 100. karaklausības

apliec, ko jātnieku pulka ko-

mand. 1926. g. 17. augt izdevis

Augustam Smilteni. 31405

Dažādi
sludinājumi.

Latvijas amatnieku

savstarp. kredītbiedrības

kārtējā Dilna biedru sapulce
notiks š. g.

10. februārī, pīkst. 15,

kreditbiedrības telpās, Rīgā, Kr.

Barona ielā 3.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1938. g. darbība? pārskats

ar padomes uti revizijas komi-

sijas ziņojumiem;

3) 1938. g. pelnās sadalīšana;

4) 1939. gada budžets;

5) kreditbiedrības nosaukuma

maiņa; (stat. 1. un 8. §§);

6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi ;

7) vēlēšanas;

8) protokola nolasīšana un pie-
ņemšana;

Ja uz šo sapulci neierastos sta-

tūtu 31. § noteiktais biedru skaits,
tad otra pilna sapulce notiks š. g.

24. februārī, pīkst. 18, turpat, ar

to pašu dienas kārtību un būs

pilntiesīga, neraugoties uz sanā-

kušo biedru skaitu.

32946z Valde.

Akciju sabiedr. Rīgas apdrošināšanas

biedrība, tiib. 1804. s.

uzaicina šādu nozaudēto doku-

mentu turētājus, un proti:

1) Rigaer Lebensversicherungs-

Genossenschaft apdroš. polisi

R. G. N> 126067. kas izrakstīta

1931. g. 2. maijā Robertam

Janevičam par $ 1000,—, un

2) garantijas rakstu uz šo ap-

drošinājumu, ko izrakstijusi
firma „AUianz und Stuttgarter

Lebensversicherungsbank Ak-

tiengesellschait", Berlīnē, ie-

sniegt minētos dokumentus

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" A/S. Rīgas apdroši-
nāšanas biedrības, dib. 1804. g.,

valdē, Rīgā, 1. Smilšu ielā 20.

Pretējā gadijumā šos dokumen-

tus atzīs par nederīgiem un to

vietā izsniegs duplikatus.

Rīgas apdrošin. biedrība,

32787 dib. 1804. gadā.

612. Jaunzvārdes un 474,
858., 119. Zvārdes lopkop.

pārraudz. biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bie-

drībā ar nosaukumu Zvārdes

lopk. pārraudz. biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai 1

mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". 30559z

Jaunzvārdes iopk. pārraudz.
biedrības valde.

816. Jezupovas - Stropu lop-
kopības pārraudzības biedrība

un Naujenes lauksaimnie-

cības biedrība

nolēmušas apvienoties vienā bie-

drībā ar nosaukumu Naujenes
lauksaimniecības biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai 1

mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". 31734z

816. Jezupovas-Stropu lop-

kopības pārraudzības biedr.

un Naujenes lauksaimniec.

biedrības valdes.

Rīgas pilsētas 2. krieuu

pamatskolas,
Samarina ielā 4,

1939. g. 22. janvāra

mantu izlozes

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 40, - vērtībā 149. num.

Ls 30,— vērtībā 127. num.

No Ls 5, līdz Ls 20, vērtībā:

50, 132, 523, 823, 1230, 1948,

2383, 2449, 2899, 3504, 3772,

4180, 4190, 4615, 4906, 5913.

num.

No Ls 1, ''dz Ls 5, — vērtībā:

10, 12,21,22,32,33,42,55, 59,

61, 77, 128, 134, 137, 141, 144,

161, 163, 190, 200, 207, 213, 219,

234, 239, 246, 256, 262, 264, 307,

310, 361, 363, 365, 485, 508, 548,

557, 563, 590, 676, 678, 685, 686,

761, 794, 809, 820, 828, 831, 845,

859, 868, 870, 884, 886, 902.

1019, 20, 23, 32, 50, 66, 93, 111,

122, 126, 157, 174, 188, 207, 271,

279, 282, 31 1, 312, 315, 317, 321,

333, 338, 358, 364, 376, 396, 397,

399, 456, 482, 497, 510, 535, 536,

541, 571, 601, 608, 633, 670, 683,

686, 693, 726, 778, 790, 811, 825,

844, 861, 885, 901, 941, 944, 985,

987.

2031, 33, 51, 93, 170, 175, 193,

199, 239, 242, 249, 250, 292, 305,

309, 366, 367, 373, 391, 405, 423,

441, 490, 491, 547, 571, 574, 625,-

633, 636, 641, 644, 692, 699, 700,

706, 708, 719, 722, 740, 747, 753,

780, 789, 831, 888, 893, 919.

3010, 36, 39, 60, 85, 93, 94,

101, 122, 166, 169, 171, 173, 177,

188, 191, 201, 205, 216, 250, 254,

257, 280, 307, 358, 365, 384, 386,

417, 425, 428, 434, 462, 464, 475,

551, 562, 564, 575, 598, 605, CO6,

629, 652, 664, 683, 742, 745, 759,

775, 776, 779, 796, 811, 854, 855,.

881, 891, 900, 915, 957, 986, 990.

4019, 45, 58, 65, 71, 78, 86,

116, 137, 138, 139, 155, 182, 183,

193, 225, 256, 262, 287, 291, 334,

337, 348, 366, 388, 427, 430, 462,

476, 504, 506, 550, 579, 636, 660,

663, 672, 686, 694, 728, 730, 778,

819, 846, 867, 904, 919, 954.

5023, 33, 63, 74, 81, 94, 144,

148, 199, 203, 204, 211, 236, 240,

299, 312, 327, 334, 342, 373, 381,

445, 461, 474, 481, 492, 497, 515,

517, 527, 541, 577, 590, 592, 664,

718, 723, 733, 734, 740, 755, 761,

773, 775, 794, 803, 856, 861, 862,

883, 897, 899, 907, 918, 933, 969,

973, 988. (32562z)

Rīgas pils. 2. krievu pamat-
skolas pārzinis (paraksts).

Saskaņa ar

aptfrošin. akc. sab. Jigas linionf
pilnas akcionāru sapulces 1938.

gada 31. decembra lēmumu, mi-

nētā akciju sabiedrība uzsāk

savas darbības likvidāciju, kā-

dēļ likvidācijas komisijas lo-

cekļi, pamatojoties uz 1937. g.

22. decembra Likuma par akciju

un paju sabiedrībām 152. pantu,

uzaicina sabiedrības kreditorus

pieteikt visas savas prasības

pret sabiedrību 6 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī".

Šinī terminā nepieteikti prasi-
jumi zaudē spēku un tos dzē-

sīs; tāpat arī likvidācijas ko-

misija uzaicina tiesu izpildīt
orgānus nodot viņai visus pra-

sijumus, pēc kuriem pret šo

sabiedrību piedzina jau uz-

sākta.

Apdrošin. akc. sab.

~Rīgas Unions"

likvidācijā
32788 likvidācijas komisija.

Biedrība „Liepājas filharmo-

nija" un „Liepājas valsts un

pašvaldību darbin. mūzikas

veicināšanas biedrība"

nolēmušas apvienoties. Apvie-
notā biedrība sauksies:

Biedr. Liepājas filharmonija".

Apvienojamo biedrību valdes

uzaicina ieinteresētās personas

un kreditorus ziņot savus iebil-

dumus viena mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" Sabiedris-

ko lietu ministrijai. 32842

Biedrības ~Liepājas filhar-

monija" un „Liepājas valsts

un pašvaldību darbinieku

mūzikas veicināšanas bied-

rību" valdes.

noturēs uz biedrības statūtu 28. p. pamata biedrības telpās. Rīgā.

L. Smilšu ielā 8/10

vēlēšanas sapulces
delegātu vēlēšanai uz 3 gadiem, t. i. no 1939. g. līdz 1941. g.

še uzrādītos termiņos:
1. kategorijas vēlētājiem 1939. g. 22. februārī, pīkst. 12,

2.
„ „

1939. g. 23 12,
3.

„ „
1939. g. 24 12,

Biedru saraksti būs izlikti, saskaņā ar statūtu 28. un 29. p.,
no 1939. g. 8. februāra, biedrības telpās vēlētāju ieskatam.

leejas kartes lai piedalītos vēlēšanas sapulcēs var saņemt

no 1939. g. 8. februāra, biedrības telpās. 32773b Valde.

Valdības Vēstnesis 21. num., ceturtdien, 1939. g. 26. janvarf

lespiests Valsts tipogrāfija.
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